

Statistiska centralbyrån, Stockholm

National Central Bureau of Statistics, Stockholm, Sweden

Referent

Datum

Meddelande nr

Sid

Assistent I. Bruun
08/716 29 00/12

12.12.1967

Be 1967:24

1(48)

SYSSELSÄTTNING, NÄRINGSGRENSTILLHÖRIGHET, HUSHÅLLS- OCH BOSTADSDATA
ENLIGT FOLK- OCH BOSTADSRÄKNINGEN 1965

1965 Population and Housing Census: Population by economic activity and industry; data
on households and dwelling units

1. Inledning

Bearbetningen av 1965 års folk- och bostadsräkning genomföres i två etapper. Resultat från första etappen, som omfattar demografiska uppgifter enligt mantalslängderna, har publicerats i tre volymer, del I - III av redogörelsen för 1965 års folk- och bostadsräkning (SOS).

Den andra etappen omfattar de uppgifter om bostäder, hushåll, förvärvsarbete, näringsgren, pendling m.m. som inhämtades från de enskilda hushållen och fastighetsägarna på särskilda blanketter i samband med mantalsskrivningen hösten 1965. Preliminära uppgifter från andra etappens bearbetningar avseende såväl hushåll och bostäder som befolkningens fördelning efter sysselsättning och näringsgren har för hela riket publicerats i Statistiska meddelanden Be 1967:11. Motsvarande uppgifter för enskilda kommuner och tätorter har publicerats i SM Be 1967:13, 14, 16, 18 och 19.

Definitiva resultat från folk- och bostadsräkningens andra etapp kommer att publiceras i sex volymer. I del IV redovisas fördelningen efter näringsgren och yrkesställning m.m. i kommunblock, kommuner, församlingar och tätorter. Del V kommer att omfatta uppgifter om hushåll och bostäder inom kommunblock, kommuner och tätorter. Den förvärvsarbetande dagbefolkningen och pendelrörelser kommer att redovisas i del VI. Sammanfattningstabeller för regioner, län och hela riket kommer att publiceras i delarna VII och VIII. Del IX slutligen kommer att för ett urval redovisa uppgifter om inkomst samt fördelning efter yrke, yrkesställning (tjänstemän - arbetare) och socio-ekonomiska grupper.

I föreliggande SM framlägges definitiva förhandsresultat, som utgör sammanfattning av uppgifterna i hittills framställda råtabeller på läns- och riksnivå.

2. Definitioner och förklaringar

Definitionerna av olika variabler är i stort sett desamma som vid 1960 års räkning. För utförligare beskrivning hänvisas till publikationen från 1960 "Redogörelse för folk- och bostadsräkningens uppläggning och utförande". I det följande redogöres för de viktigaste definitionerna 1965, varvid skillnaderna gentemot 1960 omnämnes.

Som förvärvsarbetande räknas personer som under räkningsveckan 3-9 oktober 1965 utfört inkomstgivande arbete motsvarande minst halv normal arbetstid. Hit föres även medhjälpare (se nedan) och personer som hade förvärvsarbete men på grund av tillfällig frånvaro -

semester, sjukdom, tillfällig arbetslöshet o.d. - icke arbetade under räkningsveckan. Frånvaron har betraktats som tillfällig, om den varat högst 4 månader.

Näringsgrensklassificeringen, som framgår av förspalten till tab. 5, följer med vissa modifieringar ISIC (International Standard Industrial Classification of All Economic Activities) från år 1958. Av tekniska skäl har omnumrering av koden i viss utsträckning skett.

1965 års kod är på 1-siffernivån formellt fullt jämförbar med 1960 års kod. På 2-siffernivån har ett antal nya grupper tillkommit genom uppdelning av vissa 2-siffergrupper 1960. På 3-siffernivån har däremot skett en del sammanslagningar, särskilt inom tillverkningsindustrin. Klassificeringen av parti- och detaljhandel ansluter sig till en inom SCB utarbetad nationell indelning för varuhandeln. En stencil med systematisk uppställning över jämförbarheten mellan näringsgrenskoderna 1965 och 1960 finns tillgänglig hos FoB. Beträffande jämförbarhet med 1960, se även avsnitt 3.2.

Klassificeringen efter yrkesställning omfattar i totalräkningen endast fördelningen på företagare (med och utan anställda), anställda och medhjälpande. Som medhjälpande har räknats familjemedlem som under minst halv normal arbetstid biträtt annan familjemedlem i dennes förvärvsverksamhet och även tillhör samma hushåll som denne. Under beteckningen anställda i folk- och bostadsräkningens tabeller ingår alltid medhjälpande.

Bostadshushåll. Med bostadshushåll avses den person eller grupp av personer som för år 1966 har mantalsskrivits som bosatta i en och samma bostadslägenhet. I bostadshushållet inräknas sålunda även inneboende.

Trångbodda hushåll, norm 1 (samma definition som tillämpades vid 1960 års räkning). Ett hushåll räknas som trångbott om antalet boende i lägenheten överstiger två per bostadsrum, köket oräknat. Enpersons- och tvåpersonshushåll räknas dock aldrig som trångbodda.

Trångbodda hushåll, norm 2 (ny definition). Ett hushåll räknas som trångbott om antalet boende i lägenheten överstiger två per bostadsrum, kök och ett rum oräknade. Enpersonshushåll räknas dock aldrig som trångbodda.

Boende = hushållsmedlemmar. Som boende i en lägenhet räknas alla personer som för år 1966 mantalsskrivits såsom bosatta i lägenheten.

Lägenhet. Som bostadslägenhet räknas dels bostad med eget kök eller kokvrå, dels annan bostad som har egen ingång från förstuga, trapphus o.d. Två bostäder, av vilka den ena saknar eget kök eller kokvrå, räknas tillsammans som en enda lägenhet om de står i direkt förbindelse med varandra.

Med bostadslägenhet avses bostad för ett enskilt hushåll. Hit hör sålunda bostäder i villor, egna hem, bostadshus på jordbruksfastighet, lägenheter i hyreshus och bostadsrättsföreningshus etc. Även lägenheter i pensionärshem räknas som bostadslägenheter. Som bostadslägenheter räknas vidare sådana bostäder för enskilt hushåll inom anstalter, sjukhus, skolhus, af-färs- och industribyggnader m.m., som är avsedda för föreståndare, läkare, vaktmästare och övriga anställda. Personalbostäder, t.ex. för sjuksköterskor och biträden, samt lägenheter med eget kök eller kokvrå i studentbostadshus räknas således som bostadslägenheter, om lägenheten kan avgränsas enligt ovan.

Som bostadslägenheter räknas ej sommarvillor, sportstugor, kolonistugor o.d., om de ej används som stadigvarande bostad, ej heller övergivna bostäder och lägenheter som uteslutande används som kontor, läkarmottagning, verkstad o.d.

Hustyp. Som enfamiljshus-, tvåfamiljshus- resp. flerfamiljshus räknas hus som inrymmer en, två resp. tre eller flera lägenheter och som till minst hälften upptas av bostadslägenheter. Med övriga hus avses flerfamiljshus och icke-bostadshus (= hus som till mer än hälften upptas av annat än bostadslägenheter, t.ex. kontor, hotell, butik, verkstad). Småhus är den sammantfattande benämningen på enfamiljshus och tvåfamiljshus.

Lägenhetsstorlek. Lägenheterna har grupperats efter storlek med beaktande endast av de rum som används som bostadsrum. Med rum förstås ett utrymme som är minst 6 m² och har fönster mot det fria. Som rum räknas ej kök, kokvrå, matvrå o.d.

Följande förkortningar har använts: R = rum, K = kök, KV = kokvrå. 5+RK betecknar sålunda 5 eller flera rum och kök.

Rumsenhet (RE). Såsom rumsenhet räknas såväl bostadsrum som kök.

Kvalitetsgrupper. På grundval av uppgifterna om utrustningen har lägenheterna indelats i sju kvalitetsgrupper. Denna gruppering omfattar följande utrustningselement: vattenledning i lägenheten (va), avlopp (av), egen vattenklosett (wc), centralvärme (cv), eget bad- eller duschrum (bad), el- eller gasspis med ugn (sp) samt kylskåp (kyl).

Till den högsta kvalitetsgruppen, grupp 1, har räknats de lägenheter, där alla ovannämnda kvalitetselement förekommer, och i grupperna 2-7 bortfaller kvalitetselement på följande sätt:

Kvalitetsgrupp	1 = va + av + wc + cv + bad + sp + kyl
	2 = va + av + wc + cv + bad
	3 = va + av + wc + cv
	4 = va + av + wc
	5 = va + av + cv
	6 = va + av
	7 = saknar va och/eller av

"Uppgift saknas" anger att lägenheten inte kan hänföras till någon av kvalitetsgrupperna på grund av att uppgift saknas beträffande någon av utrustningsdetaljerna.

Ägarekategori

Staten: statliga verk, länsstyrelser, statliga undervisningsanstalter m.fl.

Landsting: sjukhus och andra vårdanstalter, skolor m.fl. i landstingens ägo.

Kommun: utöver kommuner har hit förts även pastorat och statskyrkoförsamlingar (frikyrkoförsamlingar hör till gruppen "Övriga").

Allmännyttigt bostadsföretag: bolag, föreningar och stiftelser, som av bostadsstyrelsen (statens byggnadslånebyrå) eller länsbostadsnämnd erkänts som allmännyttiga bostadsföretagenligt kungörelserna om bostadsanskaffningslån (för beredande av bostäder åt barnrika familjer), statsbidrag till pensionärshem (1946 och senare års kungörelser), tertiärlån till flerfamiljshus samt bostadslån.

Bostadsrättsförening: jämte bostadsrättsföreningar har hit förts även andra bostadsföreningar som bildats i syfte att upplåta bostäder till sina medlemmar.

Enskild person: hit har även förts dödsbon.

Övriga: fastighetsbolag, andra bolag, stiftelser m.m., som ej kunnat hänföras till någon av de andra ägarekategorierna.

3. Jämförbarheten med 1960 års folk- och bostadsräkning

3.1. Medhjälpande

Vid 1960 års räkning erhöles en betydande underskattning av antalet medhjälpande gifta kvinnor i jordbruk. Vid 1965 års räkning redovisas 61 600 medhjälpande gifta samboende kvinnor inom näringen jordbruk, skogsbruk m.m. mot endast 10 700 år 1960. Detta gör

det nödvändigt att vid tidsjämförelser av såväl hela antalet förvärvsarbetande som antalet i jordbruket sysselsätta frånräkna nämnda medhjälpandegrupp eller söka justera 1960 års siffra. För att möjliggöra jämförelser har denna grupp i stor utsträckning särredovisats i tabellerna.

3.2. Näringsgrensfördelningen

Principerna för näringsgrensklassificeringen 1965 har mera utförligt redovisats i förutnämnda SM Be 1967:11.

Näringsgrenstillhörigheten har för varje förvärvsarbetande person bestämts av företagets huvudsakliga verksamhet vid det verksamhetsställe, där personen utfört sitt arbete under folkräkningsveckan (eller omedelbart före tillfälligt arbetsuppehåll). Samtliga personer vid ett och samma verksamhetsställe hänförs sålunda i princip till samma näringsgren oavsett deras arbetsuppgifter/yrken. Den huvudsakliga verksamheten har definierats som den verksamhetsart som sysselsätter det största antalet anställda vid respektive verksamhetsställe. Med verksamhetsställe avses en lokalt avskild enhet, där ett eller flera slag av verksamheter bedrivs.

Med utgångspunkt från uppgifterna på blanketterna om företagets namn och verksamhetsställets adress har näringsgren i första hand kodsatts med hjälp av olika register. Beträffande industri- och handelsverksamhet har statistiska centralbyråns företagsregister anlitats. Uppgifterna på blanketten om företagets huvudsakliga verksamhet vid verksamhetsstället (arbetsplatsen) har använts endast i andra hand. Vid kodningen har även olika kalendrar, kataloger o.d. utnyttjats som hjälpkällor.

Verksamheter som faller utanför industri och handel, dvs jordbruk, skogsbruk m.m., samfärdsl, post- och televerk samt offentlig förvaltning och andra tjänster, har kodats enligt samma regler som vid 1960 års räkning. Vissa hjälpregister har utnyttjats, men i övrigt har denna del av kodningen skett endast med ledning av uppgifterna på blanketterna.

Formellt överensstämmer näringsindelningen mellan de två räkningarna i den meningen att några överflyttningar av 2- eller 3-siffergrupper mellan 1-siffergrupperna icke företagits. Däremot finns vissa utvidgningar på 2-siffernivån och sammanslagningar på 3-siffernivån (se avsnitt 2). Därutöver förekommer en del avvikelser beroende på skiljaktigheter i användade register vad beträffar dels kodsättningen av vissa aktiviteter, dels enhetsbegreppet.

Vad avser tillverkningsindustri, kunde verksamhetsställebegreppet inte konsekvent genomföras 1960. I det då använda industriregistret var enheten egentligen det i industristatistiken använda arbetsstället. Ofta omfattar ett verksamhetsställe flera arbetsställen - sålunda utskildes för större industriföretag fler olika verksamhetsarter 1960 än 1965. Detta påverkar huvudsakligen fördelningen inom tillverkningsindustrien och försvårar jämförbarheten med 1960 för större regionala enheter. Verksamhetsarter av sidoordnad karaktär, som i viss utsträckning kom att utskiljas som egna enheter 1960, redovisas numera under verksamhetsställets huvudsakliga bransch; som exempel kan nämnas att en del sågverk som särredovisades 1960 nu redovisas under massaindustrien.

Klassificeringen av varuhandel, som ingår i näringen handel, bank- och försäkringsverksamhet, ansluter sig 1965 till en inom SCB utarbetad nationell indelning för varuhandeln, som tillämpats vid företagsräkningen för handeln avseende år 1963. Formellt är endast de två stora aggregaten partihandel och detaljhandel jämförbara med 1960 års klassificering.

Inom partihandeln har 3-siffergrupperna - trots likartade benämningar - fått en i viss utsträckning annorlunda sammansättning 1965 jämfört med 1960 års klassificering. Då en bedömning av storleksordningen på förändringarna icke låter sig göras, måste vid ev. mer detaljerade jämförelser mycket grova sammanslagningar göras av både 1960 och 1965 års 3-siffergrupper.

Inom detaljhandeln (liksom inom partihandeln) bygger klassificeringen 1965 på varusortimentets huvudsakliga inriktning. Därav följer att några av 3-siffergrupperna 1960, som avsåg detaljhandel med blandat sortiment, inte återfinns i 1965 års kodschema. Vid 1960 års

Tab. A. FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSREN (1-SIFFERNIVÅ),
HELA RIKET, ÅREN 1960 OCH 1965

Näringsgren	1960 ¹⁾	1965	Förändring i % 1960-1965
<u>Förvärvsarbete</u>			
Jordbruk, skogsbruk m.m.:			
Totalt	446 952	407 560	..
Exkl. medhjälpare gifta samb. kvinnor	436 267	345 915	- 20,7
Gruvor, tillverkningsindustri m.m.	1 128 877	1 155 854	+ 2,4
Byggnadsindustri	294 993	330 278	+ 12,0
Handel, bank- och försäkringsverksamhet	477 526	534 243	+ 11,9
Samfärdse, post- och televerk	241 858	246 634	+ 2,0
Offentlig förvaltning och andra tjänster m.m.	653 878	775 328	+ 18,6
Samtliga näringsgrenar:			
Totalt	3 244 084	3 449 897	..
Exkl. medhjälpare gifta samboende kvinnor i jordbruk, skogsbruk m.m.	3 233 399	3 388 252	+ 4,8
Därav:			
Män	2 278 057	2 290 391	+ 0,5
Gifta samboende kvinnor:			
Totalt	404 360	595 414	..
Exkl. medhjälpare i jordbruk m.m.	393 675	533 769	+ 35,6
Övriga kvinnor	561 667	564 092	+ 0,4

1) Korrigerade tal.

räkning klassificerades som varuhus, basarer och enhetsprisaffärer sådana företag som enligt uppgifterna på räkningsblanketten, i kataloger o.d. rubricerades som varuhus etc., medan enligt 1965 års definition har som varuhus räknats sådana företag/verksamhetsställen som uppfyllt vissa villkor om omsättningens storlek (minst 2 miljoner kronor i årsomsättning) och varusortimentets sammansättning. Följden har blivit att ett antal verksamhetsställen, t.ex. med huvudsaklig försäljning av beklädnadsvaror, som enligt 1960 års klassificeringsprinciper skulle räknats som varuhus, har 1965 hänförs till detaljhandel exkl. varuhus.

Gränsdragningen mellan industri och handel har vid de båda senaste räkningarna inneburit speciella problem. Vid 1960 års folkräkning blev 50 000 - 60 000 förvärvsarbete vid kombinerade industri- och handelsföretag, som enligt 1950 års principer (då alla sidordnade verksamheter utskildes) skulle förts till handel, hänförda till industri. Till stor del berodde detta på ofullständiga register 1960 (av vilka ej kunde avgöras huruvida ett företags huvudsakliga verksamhet var industri eller handel), varför man vid 1965 års räkning får en förskjutning tillbaka till handel (se Folkräkningen 1960, del XI, sid 11^o ff).

Statistiska centralbyrån har gjort ett försök att på basis av ett mindre material (intervjuundersökningen i samband med 1965 års räkning) uppskatta storleken av förskjutningen. Skattningarna, som på grund av vissa brister i den genomförda intervjuundersökningen måste betraktas som ganska osäkra, visar att nettoförskjutningen från industri tillbaka till handel utgör ca 39 000 personer; en approximativ skattning av konfidensintervallet på 95 %-nivån ger $\pm 9\ 600$. Mer än hälften av förskjutningen (ca 23 000 $\pm 7\ 200$) kan lokaliseras till storstadsregionerna Stor-Stockholm, Stor-Göteborg och Malmö/Lundregionen.

Större delen av förskjutningen utgörs av en överflyttning från tillverkningsindustri m. m. till partihandel (approximativt ca 28 000 ± 8 000). Av den totala glidningen kommer ca 35 % på maskin- och elektroindustri samt ca 30 % på biltillverkning och bilreparation, medan återstoden är utspridd på ett stort antal branscher.

Eftersom materialet i den genomförda intervjuundersökningen är litet har det tyvärr icke medgivit en uppdelning av förskjutningen på län. Vid tidsjämförelser bör man dock ta hänsyn till ovan påtalade förhållanden om jämförbarheten. Fullt jämförbara siffror kan endast erhållas genom hopslagning av industri och handel.

I tab. A jämförs näringsgrensfördelningarna på 1-siffernivån för hela riket 1960 och 1965, varvid siffrorna för 1960 korrigerats genom att 39 000 personer överflyttats från tillverkningsindustri till handel. Därvid har antagits att glidningen 1960 från handel till industri var av ungefär samma storleksordning som 1965 i motsatt riktning. Som ovan nämnts, är denna skattning av förskjutningen 1960 osäker, speciellt med tanke på att den genomförda undersökningen bygger på förhållanden år 1965.

3.3. Hushålls- och bostadsdata

Definitionerna av hushålls- och bostadsvariabler är i princip desamma som 1960.

Beträffande fördelningen efter hustyp bör dock följande beaktas. Antalet lägenheter i tvåfamiljshus har genomgående minskat sedan 1960, till stor del beroende på sammanslagning av lägenheter i sådana hus, vilket medfört att de 1965 redovisas som enfamiljshus. Siffrorna torde dock även påverkas av en förändring av anvisningarna på räkningsblanketten. De lokala granskningsorganen erhöll 1960 en anvisning, som däremot inte fanns intagen på blanketten, med följande lydelse: "Om båda lägenheterna i ett tvåfamiljshus används som en lägenhet av de i huset boende, anses de tillsammans utgöra en lägenhet. Finns kök i båda lägenheterna, inräknas det ena i antalet rum". Denna regel, som alltså i princip gällde även 1960, medtogs 1965 i anvisningarna på blanketten. Man kan därför förmoda att en del uppgiftslämnare - utan att någon faktisk förändring skett - 1965 redovisat huset som enfamiljshus, men 1960 särredovisat de båda lägenheterna, varvid huset då blev räknat som tvåfamiljshus.

Byggnadsperiod. Både 1960 och 1965 efterfrågades husets ursprungliga byggnadsår, dvs det år huset blev färdigställt för inflyttning. Vid 1960 års räkning misstänktes dock att uppgiften ibland avsåg ombyggnadsår. För att göra uppgiftslämnarna mer uppmärksamma på att frågan gäller det ursprungliga byggnadsåret, tillfogades 1965 en tilläggsfråga på fastighetsblanketten: "Har huset tillbyggt eller ombyggt efter 1945?". Man kan förmoda att detta inneburit viss förskjutning bakåt i tiden av de 1965 redovisade siffrorna för byggnadsperiod.

Vad beträffar indelningen efter ägarekategori har ett betydande antal lägenheter i enfamiljshus redovisats under rubriken "uppgift saknas" (33 689 lägenheter 1965 mot 9 622 år 1960). En undersökning av primärmaterialet visar att det i de flesta fall avser enfamiljshus med enskild person som ägare. Även bland de lägenheter i enfamiljshus, för vilka man vid granskningen av blankettmaterialet såväl 1960 som 1965 ej kunnat identifiera ägare, var troligen flertalet ägda av enskild person. I tablå nedan har siffrorna för gruppen enskild person korrigerats genom att lägenheterna i enfamiljshus, som i tabellerna redovisas under rubriken "uppgift saknas", överflyttats till kategorien enskild person.

	Antal lägenheter i hus ägda av enskild person		Därav i enfamiljshus
	Totalt	Förändring i %1960-1965	
Hela riket	1 697 018	- 2,0	941 646
Tätorter	1 157 954	+ 2,3	488 796
Glesbygd	539 064	- 10,1	452 850

1960 redovisades endast 2 451 lägenheter i småhus (varav 1 249 i enfamiljshus) ägda av bostadsrättsföreningar. Motsvarande antal för 1965 är 20 650 lägenheter i småhus, därav 20 067 i enfamiljshus. Jämförelse med bostadsbyggnadsstatistiken visar att antalet sådana lägenheter underskattats 1960, medan 1965 års siffra är något för hög. Vid den senare räkningen skulle på fastighetsblanketten anges om huset är rad- eller kedjehus, varvid hus med två lägenheter klassificerades som tvåfamiljshus och huslängor om tre eller flera lägenheter klassificerades som enfamiljshus. Felaktiga svar från uppgiftslämnarna kan ha bidragit till överskattning av antalet småhus ägda av bostadsrättsföreningar.

Sid. TABELLFÖRTECKNING

- 10 1. Förvärvsarbetande och ej förvärvs-
arbetande befolkning efter kön, ålder
(5-årsklasser) och civilstånd i hela riket
år 1965
- 13 2. Procentuell andel förvärvsarbetande
i olika ålders-, köns- och civilstånds-
klasser i hela riket år 1960 och 1965
- 14 3. Förvärvsarbetande befolkning samt
procentuell andel förvärvsarbetande i
åldrarna 16-66 år, länsvis, år 1960 och
1965
- 18 4. Förvärvsarbetande kvinnor efter ci-
vilstånd, ålder, antal barn (0-15 år) m.m.
i hela riket år 1965
- 20 5. Förvärvsarbetande befolkning efter
näringsgren (3-siffernivå), kön och yrkes-
ställning i hela riket år 1965
- 27 6. Förvärvsarbetande befolkning efter
näringsgren (begränsad 2-siffernivå) och
kön, länsvis, år 1965
- 33 7. Bostadshushåll efter antal boende,
antal barn (0-15 år) och lägenhetens
upplåtelseform samt efter hustyp och
lägenhetsstorlek i hela riket år 1965
- 36 8. Bostadshushåll efter antal medlem-
mar, trångbodda hushåll m.m., länsvis,
år 1965
- 38 9. Bostadshushåll efter antal barn
(0-15 år), länsvis, år 1965
- 40 10. Lägenheter efter byggnadsperiod,
ägarkategori, kvalitetsgrupp och lä-
genhetsstorlek samt efter hustyp i hela
riket år 1965
- 43 11. Lägenheter efter byggnadsperiod,
länsvis, år 1965
- 45 12. Lägenheter efter kvalitetsgrupp,
länsvis, år 1965
- 47 13. Lägenheter efter ägarkategori,
länsvis, år 1965

TABLES

1. Economically active and inactive po-
pulation by sex, age and marital status, in
the whole country
2. Economically active population in per
cent of the whole population in different age,
sex and marital status groups, in the whole
country, 1960 and 1965
3. Economically active population by coun-
ty, 1960 and 1965
4. Economically active women by marital
status, age, number of children under 16 years
of age, etc. in the whole country
5. Economically active population by in-
dustry, sex and status, in the whole country
6. Economically active population by in-
dustry (aggregates of major groups) and sex,
by county
7. Dwelling households by number of occu-
pants, number of children under 16 years of
age, form of tenure, type of building and
size of dwelling, in the whole country
8. Dwelling households by number of mem-
bers; number of households living in over-
crowded dwellings, by county
9. Dwelling households by number of child-
ren under 16 years of age, by county
10. Dwellings by period of construction, type
of ownership, quality group, size of dwelling
and type of building, in the whole country
11. Dwellings by period of construction, by
county
12. Dwellings by quality group, by county
13. Dwellings by type of ownership, by coun-
ty

SWEDISH-ENGLISH VOCABULARY

Allmännyttigt bostadsföretag	Non-profit housing undertaking supervised by the local authority
Anställda	Employees
Antal	Number
Barn	Child(ren)
Boende	Occupants
Bostadshushåll	Dwelling households
Bostadsrättsförening	Co-operative housing society
Bostadsrättsinnehavare	Tenant-owner (member of a co-operative housing society)
Byggnadsindustri	Construction
Byggnadsperiod	Period of construction
Båda könen	Both sexes
Därav	Of which
Ej förvärvsarbetande befolkning	Economically inactive population
Ej specificerad verksamhet	Activities not adequately described
El-, gas-, vattenverk m.m.	Electricity, gas, water and sanitary services
Enfamiljshus	One-dwelling houses
Enskild person	Private person
Flerfamiljshus	Multi-dwelling houses
Företagare	Employers
Förvärvsarbetande befolkning	Economically active population
Förändring	Increase or decrease
Gifta	Married
Glesbygd	Sparsely populated areas
Grupp	Group
Gruvor och mineralbrott	Mining and quarrying
Handel, bank- och försäkringsverksamhet	Commerce
Hela riket	The whole country
Hushåll	Households
(Hushålls)medlemmar = boende	Members of the household, occupants
Jordbruk, skogsbruk, jakt och fiske	Agriculture, forestry, hunting and fishing
Kokvrå (KV)	Kitchenette
Kommun	Commune
Kvalitetsgrupp	Quality group
Kvinnor	Women
Kök (K)	Kitchen
Kön	Sex
Landsting	County council
Lägenhet	Dwelling unit
Lägenhetsstorlek	Size of dwelling
Län	County

Medhjälpare
Motsvarande
Män

Näringsgren

Ogifta
Offentlig förvaltning och andra tjänster

Procentuell andel

Rum (R)
Rumsenhet (RE)

Samboende
Samfärdse1, post- och televerk
Samtliga
Skilda
Småhus
Staten

Tillverkningsindustri
Trångbodda hushåll
Tvåfamiljshus
Tätorter

Uppgift saknas
Upplåtelseform

Yngsta

Ägare
Ägarekategori
Änklingar (änkl.)
Änkor

Övriga
Övriga hus

Family workers
Corresponding
Men

Industry

Single
Services

Percentage

Room(s)
Room or kitchen

Married persons living together
Transport, storage and communication
All
Divorced
One-dwelling and two-dwelling houses
The State

Manufacturing
Households living in overcrowded dwellings
Two-dwelling houses
Localities

Unknown
Form of tenure

Youngest

Owner
Type of ownership
Widowers
Widows

Other
Multi-dwelling houses and non-residential
buildings

Tab. 1. FÖRVÄRVSARBETANDE OCH EJ FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER KÖN, ÅLDER (5-ÅRSKLASSER) OCH CIVILSTÅND I HELA RIKET ÅR 1965

Kön Ålder	Förvärvsarbetande befolkning					Ej förvärvsarbetande befolkning						
	Ogifta	Gifta	Änkl., änkor	Skilda	Samtliga förvärvs- arbetande	Därav medhjälpande Samtliga	Varav g. samb. i jordbr.m.m.	Ogifta	Gifta	Änkl., änkor	Skilda	Samtliga ej förvärvs- arbetande
		Samtliga	Därav sam- boende						Samtliga	Därav sam- boende		
Hela riket												
Män												
0- 4	-	-	-	-	-	-	-	281 759	-	-	-	281 759
5- 9	-	-	-	-	-	-	-	269 221	-	-	-	269 221
10-14	860	-	-	-	860	210	-	274 633	-	-	-	274 633
15-19	140 268	844	731	2	141 114	11 711	3	174 995	163	124	1	175 159
20-24	158 654	53 365	50 502	368	212 408	8 195	74	96 716	7 147	5 941	85	103 952
25-29	77 552	143 266	139 002	2 522	223 455	3 878	146	16 264	7 319	6 075	570	24 166
30-34	40 277	167 807	164 044	4 292	212 665	2 484	171	6 313	4 005	3 149	933	11 270
35-39	34 253	185 877	182 277	6 285	227 011	1 949	144	5 361	3 292	2 543	1 395	10 076
40-44	34 700	212 027	208 304	8 298	256 266	1 714	121	5 962	3 371	2 688	1 792	11 200
45-49	30 269	213 716	210 099	9 213	255 651	1 490	121	5 799	3 878	3 318	1 861	11 671
50-54	29 315	205 879	202 684	9 032	248 413	1 312	107	6 570	5 502	4 921	2 191	14 555
55-59	26 461	189 710	187 069	7 860	230 660	1 297	135	7 819	9 430	8 804	2 404	20 434
60-64	19 728	140 950	139 315	4 868	173 967	1 353	296	9 983	22 242	21 603	2 526	37 154
65-69	8 625	61 633	61 007	1 682	77 837	1 167	479	14 731	64 660	63 734	3 364	92 544
70-74	2 438	15 842	15 703	319	21 235	753	356	14 200	70 190	69 297	2 823	105 054
75-W	1 031	5 582	5 536	129	8 849	564	231	17 931	71 318	70 093	3 070	146 702
Summa	604 431	1 596 498	1 566 273	54 870	2 290 391	38 077	2 384	1 208 257	272 517	262 290	23 015	1 589 550
Kvinnor												
0- 4	-	-	-	-	-	-	-	266 972	-	-	-	266 972
5- 9	-	-	-	-	-	-	-	254 328	-	-	-	254 328
10-14	337	-	-	-	337	47	-	260 403	-	-	-	260 403
15-19	120 119	3 353	2 827	13	123 487	2 898	32	171 064	7 944	7 401	12	179 024
20-24	118 409	48 227	44 594	1 165	167 888	3 016	841	52 971	77 026	74 344	455	130 583
25-29	38 386	61 443	58 249	3 860	103 985	4 272	2 777	8 774	119 627	117 794	1 078	129 821
30-34	19 172	63 252	60 670	5 644	88 716	6 933	4 999	4 276	121 862	120 711	1 397	128 133
35-39	16 214	81 311	78 615	7 937	106 963	9 774	6 996	4 034	120 468	119 402	1 673	127 286
40-44	17 563	97 320	94 284	11 102	129 339	12 903	9 067	4 886	125 774	124 632	2 199	134 722
45-49	17 416	94 844	91 985	6 288	129 995	14 395	10 242	5 339	122 409	121 342	2 635	133 614
50-54	19 706	79 353	76 825	10 768	119 486	14 009	9 972	7 461	124 338	123 310	3 070	141 585
55-59	22 570	56 461	54 612	8 661	100 427	11 573	8 253	11 013	124 936	123 975	3 688	154 037
60-64	18 876	25 761	24 884	5 169	61 093	7 376	5 244	18 540	114 068	113 095	4 308	165 020
65-69	7 681	6 587	6 303	1 616	20 873	3 306	2 336	28 172	90 642	89 598	5 679	170 730
70-74	1 848	1 304	1 259	268	5 021	1 037	686	28 559	58 372	57 568	5 071	147 977
75-W	705	322	307	76	1 896	352	200	42 420	41 170	39 977	6 160	202 742
Summa	419 002	619 538	595 414	67 726	1 159 506	91 891	61 645	1 169 212	1 248 636	1 233 149	37 425	2 726 977
Samtliga	1 023 433	2 216 036	2 161 687	122 596	3 449 897	129 968	64 029	2 377 469	1 521 153	1 495 439	60 440	4 316 527

Tab. 1. (Forts.)

Kön	Förvärvsarbetande befolkning								Ej förvärvsarbetande befolkning						
Ålder	Ogifta	Gifta		Änkl.,	Skilda	Samtliga	Därav medhjälpan-		Ogifta	Gifta		Änkl.,	Skilda	Samtliga	
		Samtliga	Därav sam-boende	änkor		förvärvs-arbetande	Samtliga	Varav g. samb. i jordbr.m.m.		Samtliga	Därav sam-boende	änkor		ej förvärvs-arbetande	
Tätorter															
Män															
0- 4	-	-	-	-	-	-	-	-	231 179	-	-	-	-	231 179	
5- 9	-	-	-	-	-	-	-	-	210 798	-	-	-	-	210 798	
10-14	378	-	-	-	-	378	20	-	207 947	-	-	-	-	207 947	
15-19	98 446	735	636	-	2	99 183	2 713	-	137 817	144	112	-	1	137 962	
20-24	117 840	47 879	45 381	21	338	166 078	2 481	8	77 604	6 584	5 546	4	79	84 271	
25-29	56 628	127 110	123 292	99	2 306	186 143	857	11	13 094	6 812	5 718	12	539	20 457	
30-34	26 934	143 481	140 193	234	3 865	174 514	412	12	4 704	3 570	2 786	16	867	9 157	
35-39	21 279	154 254	151 101	502	5 680	181 715	305	11	3 673	2 798	2 121	25	1 311	7 807	
40-44	20 571	172 589	169 309	998	7 475	201 633	312	12	3 922	2 747	2 132	62	1 649	8 380	
45-49	16 824	169 120	165 999	1 917	8 162	196 023	329	10	3 534	2 907	2 411	111	1 688	8 240	
50-54	15 315	158 027	155 326	3 161	7 927	184 430	281	7	3 912	3 978	3 470	218	1 975	10 083	
55-59	13 156	141 523	139 383	4 794	6 791	166 264	320	11	4 460	6 593	6 064	553	2 101	13 707	
60-64	9 083	101 053	99 747	5 930	4 100	120 166	280	14	5 519	15 569	15 069	1 654	2 112	24 854	
65-69	3 299	39 758	39 268	3 661	1 341	48 059	179	30	7 835	47 677	46 982	6 816	2 756	65 084	
70-74	614	8 761	8 648	1 373	242	10 990	80	17	7 333	50 035	49 376	12 152	2 231	71 751	
75-W	229	2 706	2 676	1 012	104	4 051	55	11	9 173	48 240	47 345	34 914	2 386	94 713	
Summa	400 596	1 266 996	1 240 959	23 702	48 333	1 739 627	8 624	154	932 504	197 654	189 132	56 537	19 695	1 206 390	
Kvinnor															
0- 4	-	-	-	-	-	-	-	-	219 627	-	-	-	-	219 627	
5- 9	-	-	-	-	-	-	-	-	200 016	-	-	-	-	200 016	
10-14	164	-	-	-	-	164	1	-	197 689	-	-	-	-	197 689	
15-19	96 822	3 047	2 582	2	10	99 881	807	3	131 732	6 661	6 218	4	12	138 409	
20-24	102 617	44 306	40 960	80	1 100	148 103	826	36	41 927	65 842	63 529	119	420	108 308	
25-29	33 496	54 556	51 600	268	3 637	91 957	780	94	6 417	101 108	99 492	293	984	108 802	
30-34	16 364	53 408	51 015	561	5 303	75 636	1 302	200	2 705	100 096	99 100	502	1 263	104 566	
35-39	13 656	68 045	65 542	1 310	7 468	90 479	2 152	331	2 391	96 134	95 217	884	1 485	100 894	
40-44	14 710	80 673	77 867	2 916	10 411	108 710	3 068	476	2 782	97 492	96 494	1 462	1 937	103 673	
45-49	14 472	76 970	74 399	5 378	10 808	107 628	3 490	571	2 974	92 268	91 342	2 451	2 286	99 979	
50-54	16 108	62 897	60 596	8 248	10 169	97 422	3 309	607	4 391	91 402	90 522	5 054	2 683	103 530	
55-59	18 351	43 578	41 916	10 957	8 152	81 038	2 562	524	6 730	90 797	89 992	10 826	3 238	111 591	
60-64	15 010	18 438	17 660	9 566	4 819	47 833	1 408	335	12 762	81 401	80 606	21 585	3 822	119 570	
65-69	5 697	3 848	3 618	3 972	1 472	14 989	547	174	20 659	63 401	62 555	35 731	5 127	124 918	
70-74	1 235	570	531	1 111	232	3 148	165	53	21 363	40 378	39 689	42 764	4 648	109 153	
75-W	416	108	99	470	63	1 057	54	18	31 769	27 926	26 950	82 528	5 519	147 742	
Summa	349 118	510 444	488 385	44 839	63 644	968 045	20 471	3 422	905 934	954 906	941 706	204 203	33 424	2 098 467	
Samtliga	749 714	1 777 440	1 729 344	68 541	111 977	2 707 672	29 095	3 576	1 838 438	1 152 560	1 130 838	260 740	53 119	3 304 857	

Tab. 1. (Forts.)

Kön Ålder	Förvärvsarbetande befolkning								Ej förvärvsarbetande befolkning					
	Ogifta	Gifta Samtliga	Därav sam- boende	Änkl., änkor	Skilda	Samtliga förvärvs- arbetande	Därav medhjälpande Samtliga	Varav g. samb. i jordbruk	Ogifta	Gifta Samtliga	Därav sam- boende	Änkl., änkor	Skilda	Samtliga ej förvärvs- arbetande
Glesbygd														
Män														
0- 4	-	-	-	-	-	-	-	-	50 580	-	-	-	-	50 580
5- 9	-	-	-	-	-	-	-	-	58 423	-	-	-	-	58 423
10-14	482	-	-	-	-	482	190	-	66 686	-	-	-	-	66 686
15-19	41 822	109	95	-	-	41 931	8 998	3	37 178	19	12	-	-	37 197
20-24	40 814	5 486	5 121	-	30	46 330	5 714	66	19 112	563	395	-	6	19 681
25-29	20 924	16 156	15 710	16	216	37 312	3 021	135	3 170	507	357	1	31	3 709
30-34	13 343	24 326	23 851	55	427	38 151	2 072	159	1 609	435	363	3	66	2 113
35-39	12 974	31 623	31 176	94	605	45 296	1 644	133	1 688	494	422	3	84	2 269
40-44	14 129	39 438	38 995	243	823	54 633	1 402	109	2 040	624	556	13	143	2 820
45-49	13 445	44 596	44 100	536	1 051	59 628	1 161	111	2 265	971	907	22	173	3 431
50-54	14 000	47 852	47 358	1 026	1 105	63 983	1 031	100	2 658	1 524	1 451	74	216	4 472
55-59	13 305	48 187	47 686	1 835	1 069	64 396	977	124	3 359	2 837	2 740	228	303	6 727
60-64	10 645	39 897	39 568	2 491	768	53 801	1 073	282	4 464	6 673	6 534	749	414	12 300
65-69	5 326	21 875	21 739	2 236	341	29 778	988	449	6 896	16 983	16 752	2 973	608	27 460
70-74	1 824	7 081	7 055	1 263	77	10 245	673	339	6 867	20 155	19 921	5 689	592	33 303
75-W	802	2 876	2 860	1 095	25	4 798	509	220	8 758	23 078	22 748	19 469	684	51 989
Summa	203 835	329 502	325 314	10 890	6 537	550 764	29 453	2 230	275 753	74 863	73 158	29 224	3 320	383 160
Kvinnor														
0- 4	-	-	-	-	-	-	-	-	47 345	-	-	-	-	46 345
5- 9	-	-	-	-	-	-	-	-	54 312	-	-	-	-	54 312
10-14	173	-	-	-	-	173	46	-	62 714	-	-	-	-	62 714
15-19	23 297	306	245	-	3	23 606	2 091	29	39 332	1 283	1 183	-	-	40 615
20-24	15 792	3 921	3 634	7	65	19 785	2 190	805	11 044	11 184	10 815	12	35	22 275
25-29	4 890	6 887	6 649	28	223	12 028	3 492	2 683	2 357	18 519	18 302	49	94	21 019
30-34	2 808	9 844	9 655	87	341	13 080	5 631	4 799	1 571	21 766	21 611	96	134	23 567
35-39	2 558	13 266	13 073	191	469	16 484	7 622	6 665	1 643	24 334	24 185	227	188	26 392
40-44	2 853	16 647	16 417	438	691	20 629	9 835	8 591	2 104	28 282	28 138	401	262	31 049
45-49	2 944	17 874	17 586	910	639	22 367	10 905	9 671	2 365	30 141	30 000	780	349	33 635
50-54	3 598	16 456	16 229	1 411	599	22 064	10 700	9 365	3 070	32 936	32 788	1 662	387	38 055
55-59	4 219	12 883	12 696	1 778	509	19 389	9 011	7 729	4 283	34 139	33 983	3 574	450	42 446
60-64	3 866	7 323	7 224	1 721	350	13 260	5 968	4 909	5 778	32 667	32 489	6 519	486	45 450
65-69	1 984	2 739	2 685	1 017	144	5 884	2 759	2 162	7 513	27 241	27 043	10 506	552	45 812
70-74	613	734	728	490	36	1 873	872	633	7 196	17 994	17 879	13 211	423	38 824
75-W	289	214	208	323	13	839	298	182	10 651	13 244	13 027	30 464	641	55 000
Summa	69 884	109 094	107 029	8 401	4 082	191 461	71 420	58 223	263 278	293 730	291 443	67 501	4 001	628 510
Samtliga	273 719	438 596	432 343	19 291	10 619	742 225	100 873	60 453	539 031	368 593	364 601	96 725	7 321	1 011 670

Tab. 2. PROCENTUELL ANDEL FÖRVÄRVSARBETANDE I OLIKA ÅLDERS-, KÖNS- OCH CIVILSTÅNDSKLASSER I HELA RIKET ÅR 1960 OCH 1965

Kön Ålder	Procentuell andel förvärvsarbetande									
	Ogifta		Gifta samboende ¹⁾		Änklingar, änkor		Skilda		Samtliga ¹⁾	
	1960	1965	1960	1965	1960	1965	1960	1965	1960	1965
Hela riket										
Män										
-19	14,2	12,4	65,9	85,5	-	-	-	..	14,2	12,4
20-24	71,4	62,1	92,6	89,5	..	..	83,1	81,2	74,9	67,1
25-29	87,9	82,7	97,1	95,8	92,0	89,8	85,5	81,6	92,9	90,2
30-34	90,2	86,4	98,7	98,1	93,8	93,8	85,6	82,1	96,2	95,0
35-39	89,2	86,5	99,1	98,6	94,7	95,5	85,9	81,8	96,7	95,8
40-44	87,8	85,3	99,1	98,7	95,5	94,3	86,4	82,2	96,8	95,8
45-49	85,8	83,9	98,8	98,4	96,0	94,9	84,8	83,2	96,2	95,6
50-54	83,1	81,7	97,9	97,6	93,9	93,5	83,5	80,5	95,1	94,5
55-59	78,0	77,2	95,8	95,5	91,0	89,5	78,5	76,6	92,3	91,9
60-64	68,2	66,4	86,2	86,6	78,4	77,8	66,8	65,8	82,5	82,4
65-69	42,3	36,9	53,7	48,9	43,1	37,6	37,7	33,3	50,6	45,7
70-74	17,5	14,7	22,7	18,5	15,1	12,9	14,0	10,2	20,3	16,8
75-W	7,3	5,4	9,6	7,3	4,9	3,7	4,7	4,0	7,3	5,7
Summa	35,8	33,3	87,6	85,7	31,5	28,7	74,0	70,5	60,9	59,0
Kvinnor										
-19	12,4	11,2	22,5	27,3	..	..	..	..	12,5	11,4
20-24	74,1	69,1	32,5	36,8	44,8	39,9	75,4	71,9	57,2	56,0
25-29	82,0	81,4	28,9	31,5	48,7	46,4	78,8	78,2	41,7	43,3
30-34	80,1	81,8	26,3	30,7	54,7	52,0	80,4	80,2	35,1	38,6
35-39	77,1	80,1	26,6	36,2	60,3	57,5	82,0	82,6	34,8	42,7
40-44	75,5	78,2	27,6	38,9	66,3	64,3	80,6	83,5	35,9	45,5
45-49	72,1	76,5	26,9	38,3	65,2	66,1	79,2	81,3	36,3	45,4
50-54	69,1	72,5	23,8	33,4	60,3	59,0	75,2	77,8	35,2	41,9
55-59	63,7	67,2	18,0	26,0	47,0	46,9	66,1	70,1	31,3	36,2
60-64	46,1	50,4	9,2	14,2	27,2	28,7	46,4	54,5	21,1	24,7
65-69	21,6	21,4	3,0	4,1	10,7	9,7	22,1	22,2	9,6	9,7
70-74	6,4	6,1	0,8	1,0	2,6	2,8	5,1	5,0	2,8	2,8
75-W	1,9	1,6	0,2	0,3	0,8	0,7	2,2	1,2	1,0	0,8
Summa	27,1	26,4	22,5	29,2	17,8	16,4	63,5	64,4	25,4	28,2

¹⁾ Exkl. medhjälpande gifta samboende kvinnor i jordbruk m. m.

Tab. 3. FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING SAMT PROCENTUELL ANDEL FÖRVÄRVSARBETANDE I ÅLDRARNA 16-66 ÅR, LÄNSVIS, ÅR 1960 OCH 1965

Län		Hela befolk- ningen	Förvärvsarbetande befolkning					Procentuell andel förvärvsarbetande i åldrarna 16-66 år			
			Män	Gifta samboende kvinnor	Därav med- hjälpande i jordbruk	Övriga kvinnor	Samtliga	Män	Gifta samboende kvinnor ¹⁾	Övriga kvinnor	Samtliga ¹⁾
Hela länet											
Stockholms stad	1960	808 592	232 130	65 807	8	97 045	394 982	84,9	39,8	69,8	68,1
	1965	787 315	219 197	72 029	19	93 992	385 218	79,8	46,1	67,1	67,3
Stockholms län	1960	461 098	139 778	32 242	282	33 909	205 929	88,6	31,0	65,4	65,4
	1965	591 247	175 549	51 607	1 608	42 595	269 751	86,1	37,5	65,0	66,5
Uppsala län	1960	167 736	48 508	8 082	309	12 483	69 073	86,7	21,4	62,4	60,8
	1965	183 699	51 142	13 565	1 565	13 207	77 914	83,1	30,0	61,7	61,9
Södermanlands län	1960	227 663	70 535	10 955	257	15 086	96 576	90,0	20,9	62,1	62,1
	1965	240 511	72 263	17 649	1 420	15 207	105 119	87,0	30,0	60,0	63,5
Östergötlands län	1960	357 702	109 139	17 221	170	24 559	150 919	89,3	21,4	60,8	61,8
	1965	365 789	108 956	25 743	1 976	24 050	158 749	86,3	28,9	59,3	62,7
Jönköpings län	1960	285 275	89 326	12 452	470	20 151	121 929	90,0	19,5	60,2	61,8
	1965	295 808	90 403	21 571	3 426	20 154	132 128	87,4	28,1	60,4	63,4
Kronobergs län	1960	158 976	49 936	6 639	431	9 853	66 428	88,5	18,7	55,1	60,6
	1965	164 186	50 635	12 797	3 013	10 068	73 500	86,5	27,9	58,1	62,9
Kalmar län	1960	235 767	72 550	9 158	433	13 686	95 394	88,3	17,1	52,7	59,0
	1965	235 583	70 266	15 507	2 628	13 379	99 152	85,4	24,8	53,8	60,3
Gotlands län	1960	54 323	16 249	2 444	369	3 278	21 971	89,4	18,8	52,6	60,2
	1965	53 751	15 720	4 334	1 430	3 400	23 454	86,5	26,3	56,3	61,9
Blekinge län	1960	144 473	43 253	6 468	271	9 850	59 571	86,5	20,4	57,1	60,4
	1965	149 148	44 567	10 683	1 317	9 732	64 982	84,8	29,0	58,5	62,4
Kristianstads län	1960	256 476	78 419	13 545	1 447	17 825	109 789	88,9	22,4	61,0	62,6
	1965	261 611	78 795	21 637	4 577	17 136	117 568	87,1	30,2	60,3	64,0
Malmöhus län	1960	625 675	188 935	45 669	1 180	52 381	286 985	88,7	32,4	66,3	66,2
	1965	667 174	197 178	61 590	5 188	53 120	311 888	85,8	38,3	64,7	66,6
Hallands län	1960	170 052	53 413	7 337	215	11 548	72 298	89,9	19,9	58,5	62,0
	1965	180 023	55 548	12 770	2 295	11 972	80 290	88,1	27,0	60,0	63,6

1) Exkl. medhjälpande gifta samboende kvinnor i jordbruk m.m.

Tab. 3. (Forts.)

Län		Hela befolk- ningen	Förvärvsarbetande befolkning				Procentuell andel förvärvsarbetande i åldrarna 16-66 år				
			Män	Gifta samboende kvinnor	Därav med- hjälpande i jordbruk	Övriga kvinnor	Samtliga	Män	Gifta samboende kvinnor ¹⁾	Övriga kvinnor	Samtliga ¹⁾
Hela länet											
Göteborgs o. Bohus län	1960	624 582	188 360	36 923	301	50 264	275 547	87,6	26,7	63,7	63,5
	1965	665 427	198 798	48 999	2 101	52 883	300 680	85,8	32,4	63,8	64,7
Älvsborgs län	1960	375 032	117 427	23 534	401	29 675	170 636	89,9	28,8	63,8	65,6
	1965	390 158	119 143	35 372	4 296	29 768	184 283	87,7	36,5	64,6	67,0
Skaraborgs län	1960	250 181	78 251	8 955	328	16 506	103 712	89,8	16,4	57,2	60,6
	1965	254 618	76 971	17 913	4 338	16 386	111 270	87,5	24,9	59,7	62,5
Värmlands län	1960	291 099	92 283	11 800	276	18 863	122 946	89,2	18,4	55,9	60,8
	1965	287 194	85 612	18 679	2 670	17 786	122 077	85,3	25,7	54,8	60,8
Örebro län	1960	262 288	82 002	12 779	184	18 263	113 044	89,4	21,6	61,0	62,2
	1965	267 991	80 535	19 426	1 579	17 925	117 886	86,4	29,6	60,2	63,2
Västmanlands län	1960	232 590	73 575	12 161	188	14 341	100 077	90,6	22,9	62,3	63,5
	1965	249 183	76 035	18 635	1 389	14 761	109 431	87,2	30,6	59,5	64,0
Kopparbergs län	1960	285 864	88 775	11 429	479	18 276	118 480	89,1	17,8	56,9	60,5
	1965	282 136	83 515	17 519	2 200	17 378	118 412	85,6	25,0	55,8	60,8
Gävleborgs län	1960	293 068	89 847	11 793	327	18 670	120 310	88,4	18,1	56,1	60,1
	1965	292 584	86 563	18 448	2 234	18 712	123 723	85,3	25,6	56,8	61,2
Västernorrlands län	1960	285 646	85 901	11 755	343	18 244	115 900	86,8	18,8	54,9	59,5
	1965	277 328	80 115	19 314	3 034	16 908	116 337	83,0	27,0	53,7	59,9
Jämtlands län	1960	139 818	42 403	4 977	213	9 142	56 522	86,3	17,6	52,5	59,5
	1965	131 049	37 274	8 542	2 153	8 265	54 081	81,6	24,7	51,8	58,9
Västerbottens län	1960	239 641	71 853	8 566	385	13 498	93 917	85,9	16,3	50,4	57,8
	1965	233 427	65 292	15 275	3 372	12 541	93 108	80,1	23,6	48,3	56,6
Norrbottens län	1960	261 699	75 209	11 669	1 418	14 271	101 149	83,9	19,4	49,4	58,0
	1965	259 484	70 319	15 810	1 817	12 767	98 896	78,3	25,5	45,9	56,2
Hela riket	1960	7 495 316	2 278 057	404 360	10 685	561 667	3 244 084	88,1	24,5	61,3	62,8
	1965	7 766 424	2 290 391	595 414	61 645	564 092	3 449 897	84,9	31,7	60,6	63,5

¹⁾ Exkl. medhjälpande gifta samboende kvinnor i jordbruk m.m.

Tab. 3. (Forts.)

Län		Hela befolk- ningen	Förvärvsarbetande befolkning					Procentuell andel förvärvsarbetande i åldrarna 16-66 år			
			Män	Gifta samboende kvinnor	Därav med- hjälpande i jordbruk	Övriga kvinnor	Samtliga	Män	Gifta samboende kvinnor ¹⁾	Övriga kvinnor	Samtliga ¹⁾
Tätorter											
Stockholms stad	1960	808 592	232 130	65 807	8	97 045	394 982	84,9	39,8	69,8	68,1
	1965	787 315	219 197	72 029	19	93 992	385 218	79,8	46,1	67,1	67,3
Stockholms län	1960	388 943	117 195	30 241	48	30 217	177 653	88,9	34,1	67,7	66,8
	1965	527 451	155 779	47 586	113	39 354	242 719	86,1	39,5	66,1	67,2
Uppsala län	1960	119 514	33 197	7 087	22	10 321	50 605	85,6	26,9	66,3	62,4
	1965	141 977	38 124	10 956	62	11 349	60 429	82,1	34,9	63,8	63,1
Södermanlands län	1960	162 578	49 993	9 552	14	11 996	71 541	90,8	25,5	65,9	64,1
	1965	188 552	56 028	14 776	36	12 826	83 630	87,1	34,1	62,1	65,0
Östergötlands län	1960	260 283	77 896	15 679	20	20 113	113 688	89,4	26,4	65,2	63,7
	1965	283 925	83 353	21 670	65	20 482	125 505	86,3	33,3	61,8	64,3
Jönköpings län	1960	198 725	60 468	10 954	21	15 793	87 215	90,3	24,4	66,4	63,8
	1965	218 919	65 174	16 561	77	15 955	97 690	87,3	33,1	63,4	65,0
Kronobergs län	1960	86 224	25 655	5 239	18	6 724	37 618	89,0	27,1	64,5	63,9
	1965	100 938	29 749	8 377	64	7 215	45 341	86,7	36,4	63,5	65,8
Kalmar län	1960	144 413	42 885	7 645	25	9 925	60 455	88,5	23,2	60,1	61,4
	1965	158 424	45 809	11 528	133	10 224	67 561	85,6	31,4	58,3	62,6
Gotlands län	1960	22 755	6 186	1 526	12	1 886	9 598	88,3	32,1	63,0	64,8
	1965	25 063	6 815	2 136	34	2 123	11 074	85,6	39,7	63,0	66,2
Blekinge län	1960	92 264	26 681	5 203	27	6 985	38 869	86,9	25,4	61,9	62,0
	1965	105 246	30 645	8 134	64	7 409	46 188	85,1	34,1	61,2	64,1
Kristianstads län	1960	155 257	45 058	9 961	108	12 279	67 298	88,9	29,0	65,4	64,5
	1965	173 758	49 829	14 458	322	12 560	76 847	86,7	36,6	62,9	65,7
Malmöhus län	1960	507 185	150 009	40 921	95	45 671	236 601	88,3	36,2	68,2	67,4
	1965	564 801	164 308	52 486	313	47 752	264 546	85,4	41,5	65,9	67,5
Hallands län	1960	94 898	28 019	5 820	19	7 587	41 426	89,2	27,3	65,0	64,0
	1965	110 159	32 196	8 534	75	8 196	48 926	87,4	34,1	63,4	65,3

¹⁾ Exkl. medhjälpande gifta samboende kvinnor i jordbruk m.m.

Tab. 3. (Forts.)

Län		Hela befolkningen	Förvärvsarbetande befolkning					Procentuell andel förvärvsarbetande i åldrarna 16-66 år			
			Män	Gifta samboende kvinnor	Därav medhjälpande i jordbruk	Övriga kvinnor	Samtliga	Män	Gifta samboende kvinnor ¹⁾	Övriga kvinnor	Samtliga ¹⁾
Tätorter											
Göteborgs o. Bohus län	1960	548 329	163 820	35 057	28	46 305	245 182	87,5	28,6	65,4	64,2
	1965	595 409	176 610	44 735	73	49 345	270 690	85,6	34,1	64,8	65,3
Älvsborgs län	1960	243 005	73 394	19 583	16	21 730	114 707	89,9	35,4	70,4	68,1
	1965	273 819	80 727	26 557	121	22 715	129 999	87,4	42,4	67,6	68,8
Skaraborgs län	1960	132 239	39 231	7 212	16	10 735	57 178	89,8	24,5	65,6	63,5
	1965	152 244	44 120	11 457	90	11 369	66 946	87,3	33,3	64,0	65,1
Värmlands län	1960	171 251	52 338	9 622	19	12 951	74 911	89,3	24,6	64,2	63,2
	1965	184 160	53 476	13 428	67	12 763	79 667	85,7	31,9	59,5	63,1
Örebro län	1960	192 896	59 320	11 439	22	14 753	85 512	89,7	25,7	65,1	63,8
	1965	210 633	62 441	16 400	81	15 130	93 971	86,4	33,6	62,5	64,6
Västmanlands län	1960	182 445	57 309	11 268	16	12 305	80 882	90,8	26,8	66,7	65,2
	1965	205 838	62 269	16 172	46	13 169	91 610	87,2	34,1	62,0	65,3
Kopparbergs län	1960	207 416	63 443	9 693	171	14 060	87 196	89,4	20,7	60,5	61,6
	1965	215 618	62 804	13 989	579	13 863	90 656	85,5	28,0	57,6	61,7
Gävleborgs län	1960	201 381	60 810	10 060	36	14 198	85 068	88,9	22,0	61,3	61,7
	1965	215 550	62 770	14 596	256	14 880	92 246	85,6	29,8	60,1	62,8
Västernorrlands län	1960	179 451	52 832	9 694	35	12 906	75 432	87,6	24,1	60,6	61,7
	1965	188 174	53 481	13 996	185	12 540	80 017	83,9	32,5	57,3	62,2
Jämtlands län	1960	59 930	16 863	3 423	16	5 307	25 593	86,9	27,2	64,5	63,3
	1965	64 052	17 167	4 837	97	5 047	27 051	82,3	35,0	58,6	62,5
Västerbottens län	1960	125 217	35 865	6 727	24	9 217	51 809	86,4	24,0	60,2	60,8
	1965	137 379	37 399	10 240	162	9 167	56 806	81,5	32,4	55,7	60,5
Norrbottens län	1960	168 433	48 423	9 101	264	10 908	68 432	85,7	24,5	57,8	61,0
	1965	183 125	49 357	12 747	288	10 235	72 339	80,1	31,0	51,6	59,1
Hela riket	1960	5 453 624	1 619 020	358 514	1 100	461 917	2 439 451	88,1	29,6	66,0	64,8
	1965	6 012 529	1 739 627	488 385	3 422	479 660	2 707 672	84,9	36,4	63,4	65,2

¹⁾ Exkl. medhjälpande gifta samboende kvinnor i jordbruk m.m.

Tab. 4. FÖRVÄRVSARBETANDE KVINNOR (16-W ÅR) EFTER CIVILSTÅND, ÅLDER, ANTAL BARN (0-15 ÅR) M.M. I HELA RIKET ÅR 1965

Civilstånd Ålder	Antal förvärvsarbetande kvinnor							Förvärvsarbetande kvinnor i % av samtliga kvinnor i motsvarande grupp						
	Utan barn	Med barn			Därav yngsta barnet i åldern			Utan barn	Med barn			Därav yngsta barnet i åldern		
		1 barn	2+ barn	Samtliga	0-3 år	4-6 år	7-15 år		1 barn	2+ barn	Samtliga	0-3 år	4-6 år	7-15 år
Hela riket														
Ogifta kvinnor														
16-19	110 786	4 494	156	4 650	4 641	9	-	48,6	58,0	61,9	58,1	58,1	..	-
20-24	107 701	9 730	978	10 708	9 235	1 403	70	68,7	74,0	65,1	73,1	71,7	82,4	88,6
25-29	32 947	4 537	902	5 439	2 932	1 643	864	81,6	82,6	68,9	80,0	75,7	84,9	87,1
30-34	15 811	2 645	716	3 361	1 007	813	1 541	81,8	84,6	72,8	81,8	74,9	83,3	86,1
35-39	13 803	1 910	501	2 411	424	432	1 555	79,4	86,2	76,7	84,0	77,1	82,8	86,5
40-44	15 977	1 340	246	1 586	172	264	1 150	78,0	82,7	71,3	80,7	72,9	80,2	82,1
45-49	16 649	661	106	767	28	76	663	76,4	79,4	79,7	79,4	73,7	78,4	79,8
50-W	70 819	524	43	567	4	15	548	34,3	70,1	58,9	69,1	..	..	69,3
Summa	384 493	25 841	3 648	29 489	18 443	4 655	6 391	54,1	74,0	69,5	73,4	68,5	83,1	83,2
Gifta samb. kvinnor														
16-19	1 649	1 125	53	1 178	1 173	2	3	58,5	17,1	6,5	15,9	15,9	..	..
20-24	28 084	13 611	2 899	16 510	14 582	1 795	133	77,0	25,2	10,2	20,0	18,9	36,5	49,6
25-29	24 960	19 855	13 434	33 289	21 747	7 635	3 907	79,4	33,1	15,9	23,0	19,8	29,2	45,9
30-34	13 093	17 957	29 620	47 577	16 690	11 776	19 111	74,1	40,9	24,7	29,1	20,9	27,3	47,0
35-39	18 587	25 215	34 813	60 028	9 793	11 093	39 142	68,2	45,9	30,0	35,2	21,7	27,3	46,0
40-44	37 699	33 012	23 573	56 585	3 957	6 865	45 763	58,0	42,8	30,7	36,8	21,2	26,1	42,0
45-49	55 844	26 033	10 108	36 141	748	2 569	32 824	49,5	38,2	31,2	36,0	21,5	25,1	37,9
50-W	144 093	16 974	3 123	20 097	111	388	19 598	22,3	30,8	29,1	30,5	17,1	20,2	31,0
Summa	324 009	153 782	117 623	271 405	68 801	42 123	160 481	34,5	36,6	25,1	30,5	20,1	27,5	40,8
Övriga kvinnor														
16-19	358	177	6	183	183	-	-	61,9	35,1	..	35,1	35,1	-	-
20-24	2 341	2 056	488	2 544	1 849	671	24	66,5	59,4	41,6	54,9	49,5	77,2	80,0
25-29	2 453	3 012	1 885	4 897	1 815	1 904	1 178	74,9	76,3	55,7	66,8	55,0	73,1	82,9
30-34	2 303	3 215	3 356	6 571	1 204	1 696	3 671	80,5	82,8	63,6	71,7	52,6	69,7	82,7
35-39	4 116	4 390	3 628	8 018	932	1 157	5 929	82,3	83,2	63,6	73,0	53,9	61,1	80,6
40-44	9 347	5 450	2 695	8 145	499	911	6 735	82,6	77,5	62,0	71,6	52,3	61,1	75,4
45-49	14 850	4 474	1 270	5 744	114	391	5 239	78,5	70,6	55,6	66,6	51,4	53,1	68,4
50-W	69 124	3 611	485	4 096	23	87	3 986	19,0	50,3	46,6	49,9	31,1	41,0	50,3
Summa	104 892	26 385	13 813	40 198	6 619	6 817	26 762	25,7	70,1	59,5	66,1	51,6	66,6	70,8
Samtliga kvinnor	813 394	206 008	135 084	341 092	93 863	53 595	193 634	39,5	41,9	27,1	34,4	24,6	31,7	44,1

Tab. 4. (Forts.)

Civilstånd	Antal förvärvsarbetande kvinnor							Förvärvsarbetande kvinnor i % av samtliga kvinnor i motsvarande grupp						
Ålder	Utan barn	Med barn		Samtliga	0 - 3 år	4 - 6 år	7 - 15 år	Utan barn	Med barn		Därav yngsta barnet i åldern			
		1 barn	2 + barn						1 barn	2 + barn	Samtliga	0 - 3 år	4 - 6 år	7 - 15 år
Tätorter														
Ogifta kvinnor														
16-19	89 910	3 820	128	3 948	3 940	8	-	49,7	60,2	61,5	60,3	60,2	..	-
20-24	93 653	8 197	767	8 964	7 748	1 163	53	70,6	76,2	64,8	75,0	73,7	84,8	89,8
25-29	28 996	3 842	658	4 500	2 452	1 353	695	84,2	85,1	68,2	82,1	77,4	87,9	89,9
30-34	13 605	2 235	524	2 759	851	689	1 219	86,0	88,3	72,9	84,9	76,8	86,8	90,5
35-39	11 732	1 560	364	1 924	335	361	1 228	84,7	89,9	78,8	87,6	78,3	86,4	90,9
40-44	13 456	1 089	165	1 254	132	213	909	83,9	88,6	73,0	86,2	76,7	83,2	88,5
45-49	13 895	512	65	577	20	53	504	82,9	84,5	81,3	84,1	76,9	79,1	85,0
50-W	56 423	372	22	394	3	13	378	36,6	75,2	56,4	73,8	..	..	73,5
Summa	321 670	21 627	2 693	24 320	15 481	3 853	4 986	57,0	76,6	69,4	75,8	70,5	86,1	88,0
Giftn samb. kvinnor														
16-19	1 504	1 037	41	1 078	1 075	2	1	61,7	18,3	6,0	16,9	16,9	..	..
20-24	26 108	12 417	2 435	14 852	13 091	1 647	114	78,7	26,1	10,2	20,8	19,6	38,5	52,8
25-29	23 117	17 866	10 617	28 483	18 382	6 590	3 511	81,3	33,8	15,2	23,2	19,7	29,9	48,6
30-34	11 872	15 801	23 342	39 143	13 087	9 381	16 675	76,8	41,7	24,1	29,1	20,0	26,6	49,2
35-39	16 687	22 017	26 838	48 855	7 135	8 518	33 202	71,2	47,5	29,5	35,6	20,3	26,1	47,8
40-44	33 142	27 708	17 017	44 725	2 561	4 756	37 408	60,9	44,2	29,8	37,3	19,1	24,2	43,1
45-49	47 482	20 455	6 462	26 917	448	1 581	24 888	51,8	39,1	29,7	36,3	19,5	22,8	38,3
50-W	111 163	11 488	1 769	13 257	50	215	12 992	23,6	31,3	28,9	30,9	14,4	18,3	31,4
Summa	271 075	128 789	88 521	217 310	55 829	32 690	128 791	37,6	37,6	24,1	30,6	19,7	26,8	42,4
Övriga kvinnor														
16-19	314	157	6	163	163	-	-	64,5	36,2	..	36,3	36,3	-	-
20-24	2 168	1 910	448	2 358	1 712	623	23	67,9	61,2	42,1	56,4	50,9	78,5	79,3
25-29	2 313	2 803	1 745	4 548	1 661	1 775	1 112	75,8	77,5	56,6	67,9	55,7	74,3	83,7
30-34	2 184	3 009	3 064	6 073	1 066	1 583	3 424	81,5	83,7	64,6	72,8	52,8	71,1	83,7
35-39	3 871	4 097	3 313	7 410	827	1 068	5 515	83,3	84,4	65,3	74,7	54,6	63,7	81,9
40-44	8 725	5 026	2 382	7 408	415	800	6 193	83,8	78,8	63,7	73,2	52,7	62,5	76,9
45-49	13 704	3 970	1 083	5 053	94	328	4 631	80,1	72,6	58,6	69,1	53,1	54,6	70,8
50-W	60 877	3 003	370	3 373	17	65	3 291	21,2	54,8	50,5	54,3	38,6	43,6	54,7
Summa	94 156	23 975	12 411	36 386	5 955	6 242	24 189	28,7	72,8	61,2	68,3	52,5	68,5	73,8
Samtliga kvinnor	686 901	174 391	103 625	278 016	77 265	42 785	157 966	42,6	43,2	26,5	35,0	24,4	31,5	46,1

Tab. 5. FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSREN (3-SIFFERNIVÅ), KÖN OCH YRKESSTÄLLNING I HELA RIKET ÅR 1965

Näringsgren		Hela riket			Tätorter			
		Före- tagare	Anställda	Samtliga			Samtliga	Därav kvinnor
				Män	Kvinnor	Båda könen		
0..	Jordbruk, skogsbruk, jakt och fiske	183 583	223 977	315 042	92 518	407 560	64 139	10 981
	Därav medhj. gifta samb. kvinnor	.	61 645	.	61 645	61 645	3 422	3 422
01.	Jordbruk	172 448	159 691	242 185	89 954	332 139	40 082	9 395
013	Åkerbruk och boskapsskötsel	164 193	134 266	216 372	82 087	298 459	19 745	4 704
014	Trädgårdsproduktion	4 461	9 620	9 628	4 453	14 081	7 857	2 445
015	Renskötsel	665	239	862	42	904	82	3
016	Pälsdjursskötsel	897	989	1 754	132	1 886	816	47
017	Annan djurskötsel	969	1 230	1 595	604	2 199	512	116
018	Veterinärverksamhet	79	1 144	849	374	1 223	1 024	303
019	Övriga tjänster inom jordbruk	1 184	12 203	11 125	2 262	13 387	10 046	1 777
02.	Skogsbruk	4 214	62 888	64 713	2 389	67 102	19 287	1 529
021	Skogsvård, kolning	192	9 166	7 769	1 589	9 358	5 524	1 126
023	Skogsavverkning	4 022	49 308	52 697	633	53 330	12 087	280
024	Flottning, virkesmätning	-	4 414	4 247	167	4 414	1 676	123
03.	Jakt, viltvård	9	142	128	23	151	54	19
04.	Fiske, fiskevård	6 912	1 256	8 016	152	8 168	4 716	38
041	Havs- och kustfiske	6 500	1 071	7 453	118	7 571	4 584	27
043	Insjöfiske	412	185	563	34	597	132	11
1..	Gruvor och mineralbrott	452	19 944	18 889	1 507	20 396	15 540	1 330
11.	Kolgruvor	-	172	167	5	172	155	5
12.	Malmgruvor	-	14 878	13 558	1 320	14 878	12 777	1 195
121	Järnmalmgruvor	-	11 841	10 798	1 043	11 841	10 514	955
122	Övriga malmgruvor	-	3 037	2 760	277	3 037	2 263	240
13.	Råpetroleumverk	-	-	-	-	-	-	-
14.	Stenbrott, sandtag	440	4 587	4 860	167	5 027	2 487	123
141	Stenbrott	151	2 124	2 204	71	2 275	1 022	52
142	Grus- och sandtag	289	2 463	2 656	96	2 752	1 465	71
19.	Andra gruvor och mineralbrott	12	307	304	15	319	121	7
2-3..	Tillverkningsindustri	47 571	1 054 327	841 704	260 194	1 101 898	950 890	232 985
20.	Livsmedelsindustri	5 693	81 560	49 283	37 970	87 253	76 167	33 840
201	Slakteri och charkuteri	407	17 232	11 927	5 712	17 639	15 614	5 119
202	Mejeriindustri	55	9 513	6 826	2 742	9 568	7 946	2 412
203	Frukt- och grönsakskonservindustri	21	5 173	2 372	2 822	5 194	4 007	2 182
204	Fiskkonservindustri	123	3 114	1 307	1 930	3 237	2 503	1 421
205	Kvarnindustri	725	1 924	2 278	371	2 649	1 655	307
206	Bageriindustri	4 228	32 024	16 861	19 391	36 252	33 191	17 729
207	Sockerindustri	-	2 799	2 232	567	2 799	2 161	495
208	Choklad- och konfektindustri	98	5 173	2 207	3 064	5 271	4 999	2 899
209	Övrig livsmedelsindustri	36	4 608	3 273	1 371	4 644	4 091	1 276

Tab. 5. (Forts.)

Näringsgren	Hela riket			Tätorter			
	Före- tagare	Anställda	Samtliga Män	Kvinnor	Båda könen	Samtliga	Därav kvinnor
21. Dryckesvaruindustri	199	9 222	7 539	1 882	9 421	8 375	1 733
211 Spritindustri	-	601	463	138	601	530	136
212 Vinindustri	-	249	202	47	249	236	47
213 Maltdrycksindustri	124	6 711	5 520	1 315	6 835	6 054	1 200
214 Mineralvatten- och läskedrycksind.	75	1 661	1 354	382	1 736	1 555	350
22. Tobaksindustri	-	1 827	579	1 248	1 827	1 751	1 195
23. Textilindustri	811	44 155	21 381	23 585	44 966	38 977	20 314
231 Garn- och vävnadsindustri	501	27 799	15 279	13 021	28 300	24 706	11 276
232 Triksåindustri	159	11 140	3 003	8 296	11 299	9 590	7 068
233 Tågvirkes- och bindgarnsindustri	66	1 339	882	523	1 405	1 237	476
239 Övrig textilindustri	85	3 877	2 217	1 745	3 962	3 444	1 494
24. Beklädnads- och sömnadsindustri	7 940	68 230	24 416	51 754	76 170	65 392	44 051
241 Skoindustri	372	9 316	5 264	4 424	9 688	8 279	3 815
242 Skomakerier	2 198	1 010	2 945	263	3 208	2 777	250
243 Annan beklädnadsindustri	4 934	54 327	14 773	44 488	59 261	50 968	37 814
244 Övrig sömnadsindustri	436	3 577	1 434	2 579	4 013	3 368	2 172
25. Trävaruindustri	5 522	63 586	64 284	4 824	69 108	43 112	3 806
251 Sågverk, byggnadssnickeriindustri	4 326	58 139	58 751	3 714	62 465	38 604	2 930
252 Träförpackningsindustri	433	1 349	1 664	118	1 782	972	83
259 Övrig trävaruindustri	763	4 098	3 869	992	4 861	3 536	793
26. Möbelindustri	3 154	20 280	19 937	3 497	23 434	18 987	2 953
27. Massa-, pappers- och pappersvaruind.	107	71 094	59 017	12 184	71 201	60 098	10 925
272 Pappersvaruindustri	105	10 811	7 225	3 691	10 916	9 685	3 303
273 Träsliperier	-	1 456	1 341	115	1 456	992	98
274 Cellulosaindustri	-	26 074	23 103	2 971	26 074	22 395	2 752
275 Pappersbruk med endast papperstillv.	-	4 341	3 326	1 015	4 341	3 433	815
276 Bruk med kombinerad pappers- och massatillverkning	-	24 146	20 161	3 985	24 146	20 139	3 576
277 Wallboardindustri	2	4 266	3 861	407	4 268	3 454	381
28. Grafisk industri, förlag	1 502	57 247	40 158	18 591	58 749	56 669	17 889
29. Läder- och skinnindustri	390	5 966	4 152	2 204	6 356	5 383	1 893
291 Garverier	17	2 034	1 750	301	2 051	1 735	265
292 Pälsberederier, pälsvaruindustri	23	289	234	78	312	261	64
293 Lädervaruindustri	350	3 643	2 168	1 825	3 993	3 387	1 564
30. Gummivaruindustri	331	14 737	11 309	3 759	15 068	13 470	3 432
31. Kemisk industri	214	35 282	24 936	10 560	35 496	32 131	9 721
311 Kemikalie-, plast-, gödselmedelsind.	76	19 418	14 667	4 827	19 494	17 160	4 318
312 Olje- och fettindustri	3	333	278	58	336	312	55
313 Färgindustri	31	3 804	2 966	869	3 835	3 593	828
319 Övrig kemisk industri	104	11 727	7 025	4 806	11 831	11 066	4 520

Tab. 5. (Forts.)

Näringsgren	Hela riket					Tätorter	
	Före- tagare	Anställda	Samtliga			Samtliga	Därav kvinnor
			Män	Kvinnor	Båda könen		
32. Petroleum- och kolindustri	25	2 835	2 616	244	2 860	2 468	226
321 Petroleumraffinaderier	6	1 628	1 472	162	1 634	1 523	150
329 Övrig petroleum- samt kolindustri	19	1 207	1 144	82	1 226	945	76
33. Jord- och stenvaruindustri	1 645	48 967	43 883	6 729	50 612	37 665	5 813
331 Tegelindustri	51	6 377	5 875	553	6 428	4 378	469
332 Glasindustri	84	7 152	5 451	1 785	7 236	6 050	1 526
333 Porslins- och lergodsindustri	163	6 463	4 182	2 444	6 626	5 778	2 165
334 Cementindustri	32	2 870	2 656	246	2 902	2 318	229
339 Övrig jord- och stenvaruindustri	1 315	26 105	25 719	1 701	27 420	19 141	1 424
34. Metallverk	224	71 869	63 359	8 734	72 093	65 888	8 298
342 Metallverk exkl. järn- och stålverk	159	10 485	9 120	1 524	10 644	9 630	1 434
343 Järn- och stålverk	-	56 120	49 222	6 898	56 120	51 762	6 582
344 Ferrolegeringsverk	4	1 292	1 226	70	1 296	1 022	64
345 Järngjuterier	61	3 972	3 791	242	4 033	3 474	218
35. Metallvaruindustri	5 951	88 732	82 187	12 496	94 683	80 790	11 173
36. Maskinindustri	2 171	129 664	114 317	17 518	131 835	118 146	16 243
37. Elektroindustri	1 108	75 089	55 663	20 534	76 197	71 731	19 389
38. Transportmedelsindustri	8 151	136 509	131 697	12 963	144 660	127 160	12 127
381 Skeppsvarv, båtbyggerier	693	34 156	32 937	1 912	34 849	32 024	1 844
382 Rälsfordonsindustri	-	8 518	8 216	302	8 518	8 010	288
383 Bilindustri	189	32 916	28 563	4 542	33 105	29 023	4 255
384 Bilreparationsverkstäder	6 074	44 217	46 173	4 118	50 291	41 928	3 781
386 Flygplansindustri	-	12 775	11 075	1 700	12 775	11 979	1 613
387 Cykel- och motorcykelfabriker	30	1 875	1 729	176	1 905	1 705	163
388 Cykel- och motorcykelrep.-verkstäder	1 098	856	1 898	56	1 954	1 510	52
389 Övrig transportmedelsindustri	67	1 196	1 106	157	1 263	981	131
39. Annan tillverkningsindustri	2 433	27 476	20 991	8 918	29 909	26 530	7 964
391 Instrumentindustri	103	5 525	4 269	1 359	5 628	5 294	1 277
392 Fotografisk och optisk industri	44	876	670	250	920	884	239
393 Urindustri	501	817	1 105	213	1 318	1 160	190
394 Guld- och silvervaruindustri	373	2 473	2 022	824	2 846	2 723	780
395 Musikinstrumentindustri	186	1 084	1 119	151	1 270	1 106	138
396 Övrig tillverkningsindustri	1 168	14 227	10 122	5 273	15 395	13 056	4 531
397 Ej specificerad tillverkningsindustri	58	2 474	1 684	848	2 532	2 307	809
4.. Byggnadsindustri	33 464	296 814	317 056	13 222	330 278	255 083	12 285
401 Husbyggnadsindustri	14 115	152 068	159 352	6 831	166 183	126 622	6 437
402 Väg-, vatten- och linjebyggnadsind.	2 828	64 675	65 253	2 250	67 503	46 656	1 985
403 Plåtslagerier	1 403	5 007	6 286	124	6 410	5 643	113
404 Rörledningsverkstäder	3 053	24 621	26 408	1 266	27 674	23 791	1 190
405 Elektrisk installationsentreprenad	2 222	21 124	21 603	1 743	23 346	20 240	1 624
406 Målerientreprenad	6 933	19 571	26 143	361	26 504	21 430	325
407 Glasmästerier	556	2 245	2 499	302	2 801	2 590	285
408 Övrig byggnadsindustri	1 216	5 169	6 069	316	6 385	5 738	301
409 Ej specificerad byggnadsindustri	1 138	2 334	3 443	29	3 472	2 373	25

Tab. 5. (Forts.)

Näringsgren	Hela riket			Tätorter			
	Före- tagare	Anställda	Samtliga			Samtliga	Därav kvinnor
			Män	Kvinnor	Båda könen		
51.-52. El-, gas-, vattenverk m.m.	327	33 233	30 093	3 467	33 560	28 327	3 244
51. El-, gas- och värmeverk	-	23 587	20 554	3 033	23 587	19 607	2 833
511 Elverk	-	21 790	18 962	2 828	21 790	17 846	2 631
512 Gasverk	-	1 525	1 342	183	1 525	1 498	181
513 Värmeverk	-	272	250	22	272	263	21
52. Vatten- och renhållningsverk	327	9 646	9 539	434	9 973	8 720	411
521 Vattenverk	-	2 396	2 164	232	2 396	2 112	214
522 Renhållningsverk	327	7 250	7 375	202	7 577	6 608	197
55.-6.. Handel, bank- o. försäkringsverks.	56 917	477 326	276 759	257 484	534 243	489 794	238 219
55. Banker och andra finansinstitut	87	33 362	14 141	19 308	33 449	31 706	18 433
56. Försäkringsinstitut	114	26 459	10 189	16 384	26 573	25 645	15 800
57. Fastighetsförvaltning o. -förmedling	1 685	17 943	12 772	6 856	19 628	18 939	6 717
58.-59. Partihandel	8 316	149 593	115 889	42 020	157 909	147 024	40 061
58. Partihandel m. råvaror o. halvfabrikat	779	22 425	17 342	5 862	23 204	20 105	5 404
581 Levande djur, spannmål, gödselmedel, oljefrön m.m.	395	9 058	7 612	1 841	9 453	6 959	1 533
582 Gummi, hudar, skinn, textiltfibrer	134	1 393	1 053	474	1 527	1 453	455
583 Kemikalier m.m.; pappersmassa, papper, papp	180	5 923	4 196	1 907	6 103	5 794	1 812
584 Malmer, metaller, halvfabrikat därav	68	6 028	4 460	1 636	6 096	5 879	1 600
589 Ej specificerad hithörande handel	2	23	21	4	25	20	4
59. Övrig partihandel	7 537	127 168	98 547	36 158	134 705	126 919	34 657
591 Bränsle och drivmedel	221	9 776	8 096	1 901	9 997	9 594	1 862
592 Byggnadsmaterial	721	18 690	15 385	4 026	19 411	17 755	3 833
593 Metallmanufaktur, maskiner, transportmedel	1 022	37 183	29 328	8 877	38 205	36 475	8 621
594 Bosättningsartiklar exkl. textilier	284	5 453	4 153	1 584	5 737	5 462	1 506
595 Beklädnadsvaror, tyger, reseffekter	852	7 722	5 205	3 369	8 574	8 240	3 219
596 Sportartiklar, ur, böcker, läkemedel m.m.	773	14 983	9 941	5 815	15 756	15 320	5 684
597 Livsmedel, tobak, blommor	1 685	27 806	20 028	9 463	29 491	27 502	8 880
598 Övriga varor	1 383	3 932	4 701	614	5 315	4 501	572
599 Ej specificerad hithörande handel	596	1 623	1 710	509	2 219	2 070	480
60.-69. Detaljhandel	46 715	249 969	123 768	172 916	296 684	266 480	157 208
60. Varuhus	-	38 027	8 756	29 271	38 027	36 405	27 999
601 Livsmedel	-	18 797	4 015	14 782	18 797	17 754	13 943
604 Beklädnadsvaror	-	18 778	4 577	14 201	18 778	18 219	13 781
605 Bosättningsartiklar	-	452	164	288	452	432	275

Tab. 5. (Forts.)

Näringsgren		Hela riket				Tätorter		
		Före- tagare	Anställda	Samtliga			Samtliga	Därav kvinnor
Män	Kvinnor			Båda könen				
61.-69. Detaljhandel exkl. varuhus		46 715	211 942	115 012	143 645	258 657	230 075	129 209
61.	Livsmedel	18 014	70 221	33 703	54 532	88 235	72 075	45 322
615	Livsmedel, butikshandel	16 473	67 839	32 269	52 043	84 312	68 463	43 028
616	" , kioskhandel	1 192	2 194	1 082	2 304	3 386	3 155	2 138
617	" , torghandel	349	188	352	185	537	457	156
62. Färger, parfymer, läkemedel		1 601	16 522	4 842	13 281	18 123	17 081	12 500
621	Färger, tapeter	934	5 627	3 085	3 476	6 561	6 154	3 236
622	Parfymer, sjukvårdsartiklar	311	1 513	447	1 377	1 824	1 760	1 329
623	Läkemedel	351	9 362	1 300	8 413	9 713	9 143	7 920
629	Ej specificerad hithörande handel	5	20	10	15	25	24	15
63. Tobak, sprit, trycksaker, blommor		6 787	22 263	9 208	19 842	29 050	27 578	18 792
631	Tobak, tidningar, butikshandel	2 510	3 309	1 975	3 844	5 819	5 676	3 733
632	" , tidningar, kioskhandel	1 967	8 714	2 111	8 570	10 681	10 107	8 132
633	" , tidningar, torghandel	9	14	14	9	23	21	7
634	Böcker, papper, kontorsmateriel	569	4 591	2 398	2 762	5 160	4 893	2 589
635	Blommor, butikshandel	1 562	3 536	1 669	3 429	5 098	4 685	3 131
636	" , kioskhandel	44	71	37	78	115	111	76
637	" , torghandel	118	38	102	54	156	143	49
638	Vin och sprit	-	1 981	893	1 088	1 981	1 926	1 068
639	Ej specificerad hithörande handel	8	9	9	8	17	16	7
64. Beklädnadsvaror		7 381	42 392	12 842	36 931	49 773	47 226	34 988
641	Konfektion och ekipering	3 409	26 974	9 200	21 183	30 383	28 930	20 164
642	Tyger, sybehör och linnevaror	2 059	5 446	1 132	6 373	7 505	6 991	5 933
643	Hattar och mössor	683	1 178	114	1 747	1 861	1 791	1 679
644	Päls- och skinnkläder	251	1 136	447	940	1 387	1 334	912
645	Handskar, väskor	179	1 120	243	1 056	1 299	1 256	1 021
646	Skodon	779	6 504	1 683	5 600	7 283	6 879	5 250
649	Ej specificerad hithörande handel	21	34	23	32	55	45	29
65. Bosättningsartiklar		4 485	25 619	21 014	9 090	30 104	27 529	8 446
651	Möbler, hemtextilier	1 418	8 728	6 452	3 694	10 146	9 483	3 443
652	Glas, porslin, husgeråd	364	1 636	642	1 358	2 000	1 900	1 281
653	Handverktyg, metallmanufaktur	503	7 341	6 108	1 736	7 844	6 847	1 561
654	Radio, TV	880	3 653	3 868	665	4 533	4 138	622
655	Hushållsmaskiner, belysningsartiklar	499	3 464	2 961	1 002	3 963	3 659	941
656	Konstföremål, antikviteter	656	544	723	477	1 200	1 107	451
657	Speglar, fönsterglas, ramar	143	221	236	128	364	350	122
659	Ej specificerad hithörande handel	22	32	24	30	54	45	25
66. Ur, guldsmedsvaror, sportartiklar m.m.		3 206	9 422	8 029	4 599	12 628	11 975	4 351
661	Ur, optik	989	2 003	2 253	739	2 992	2 861	689
662	Guldsmedsvaror	477	2 548	1 149	1 876	3 025	2 898	1 777
663	Musikinstrument, grammofonskivor	189	858	685	362	1 047	1 004	347
664	Fotoartiklar	371	1 426	1 109	688	1 797	1 711	647
665	Leksaker, spel, hobbyartiklar	205	627	311	521	832	804	504
666	Cyklar, sportartiklar	967	1 936	2 508	395	2 903	2 667	370
669	Ej specificerad hithörande handel	8	24	14	18	32	30	17

Tab. 5. (Forts.)

Näringsgren	Hela riket					Tätorter	
	Före- tagare	Anställda	Samtliga			Samtliga	Därav kvinnor
			Män	Kvinnor	Båda könen		
67. Personbilar samt delar och tillbehör	1 010	12 482	11 302	2 190	13 492	12 175	2 044
68. Driv- och smörjmedel	2 762	9 635	10 953	1 444	12 397	10 228	1 195
69. Andra varor	1 469	3 386	3 119	1 736	4 855	4 208	1 571
691 Levande djur, fröer för trädgård	108	545	336	317	653	608	304
692 Bränsle	211	847	895	163	1 058	934	157
693 Övriga varor	456	1 099	827	728	1 555	1 360	669
699 Ej specificerad detaljhandel (inkl. ej specificerad handel)	694	895	1 061	528	1 589	1 306	441
7.. Samfärdsl, post- och televerk	23 160	223 474	199 715	46 919	246 634	211 503	42 512
71. Samfärdsl	23 149	156 384	163 272	16 261	179 533	152 084	15 114
710 Rederier, hamn-, lotsväsen, stuverirörelse	579	33 830	31 711	2 698	34 409	30 097	2 571
711 Järnvägar	-	46 192	43 192	3 000	46 192	41 608	2 755
712 Spårvägar, bussrörelse	413	16 269	14 626	2 056	16 682	14 818	1 958
713 Taxirörelse	6 383	5 818	10 870	1 331	12 201	10 254	1 101
714 Lastbilsåkerier	15 584	37 750	51 145	2 189	53 334	39 261	1 906
717 Flygföretag, flygplatser	8	6 845	5 102	1 751	6 853	6 592	1 693
718 Transportförmedling	168	9 637	6 573	3 232	9 805	9 404	3 126
719 Övrig samfärdsl	14	43	53	4	57	50	4
72. Lagrings- och magasineringsrörelse	11	702	619	94	713	663	92
73. Post- och televerk	-	66 388	35 824	30 564	66 388	58 756	27 306
731 Postverket	-	33 430	18 958	14 472	33 430	29 154	12 596
732 Televerket exkl. verksamhet för radio och TV	-	32 080	16 123	15 957	32 080	28 799	14 581
733 Televerkets radio- och TV-verksamhet	-	878	743	135	878	803	129
8.. Offentlig förvaltning och andra tjänster	38 931	723 082	281 001	481 012	762 013	682 101	423 890
80. Undervisning	1 034	142 608	52 988	90 654	143 642	126 295	78 990
801 Universitet, högskolor	-	12 830	7 484	5 346	12 830	12 373	5 165
802 Gymnasier, obligatoriska skolor	2	103 326	32 516	70 812	103 328	89 299	60 852
803 Seminarier, lärarhögskolor	-	2 523	1 061	1 462	2 523	2 448	1 416
804 Andra undervisningsinrättningar	1 032	23 929	11 927	13 034	24 961	22 175	11 557
81. Offentlig förvaltning	-	134 108	87 076	47 032	134 108	125 077	44 176
813 Rättsväsen (inkl. kriminalvård)	-	7 770	4 730	3 040	7 770	7 018	2 834
814 Försvarsväsen	-	43 924	34 698	9 226	43 924	39 956	8 458
815 Polisväsen	-	16 451	13 265	3 186	16 451	15 669	3 006
816 Brandväsen	-	3 654	3 461	193	3 654	3 536	188
817 Annan statlig förvaltning	-	33 515	16 905	16 610	33 515	32 014	15 923
818 Annan kommunal förvaltning	-	28 794	14 017	14 777	28 794	26 884	13 767

Tab. 5. (Forts.)

Näringsgren	Hela riket			Tätorter			
	Före- tagare	Anställda	Samtliga			Samtliga	Därav kvinnor
			Män	Kvinnor	Båda könen		
82. Forskning, sjukvård m.m.	5 909	239 706	55 414	190 201	245 615	220 140	170 977
822 Hälso- och sjukvård	5 729	147 774	26 849	126 654	153 503	141 345	116 192
823 Vetenskapliga institutioner	73	7 153	4 691	2 535	7 226	6 873	2 418
824 Religiösa organisationer	-	12 237	8 651	3 586	12 237	9 230	3 056
825 Socialvård	104	52 126	4 484	47 746	52 230	43 436	39 910
826 Intresseorganisationer	-	10 819	5 895	4 924	10 819	10 522	4 830
827 Bibliotek, museer	3	4 826	1 763	3 066	4 829	4 644	2 964
829 Ideella organisationer	-	4 771	3 081	1 690	4 771	4 090	1 607
83. Uppdragsverksamhet	11 445	48 293	41 104	18 634	59 738	57 015	17 905
831 Juridisk uppdragsverksamhet	1 174	2 174	1 758	1 590	3 348	3 219	1 518
832 Kameral uppdragsverksamhet	1 097	3 919	2 989	2 027	5 016	4 778	1 911
833 Teknisk uppdragsverksamhet	2 811	25 794	21 917	6 688	28 605	27 727	6 488
834 Annons-, reklam- och marknads- undersökningsbyråer	1 068	5 500	4 288	2 280	6 568	6 403	2 234
835 Skriv-, duplicerings- och kopierings- byråer	274	1 287	520	1 041	1 561	1 516	1 017
836 Fristående skriftställerier och litterär verksamhet	1 080	143	845	378	1 223	1 124	345
837 Fristående bild-, form- och musikalisk- konstnärlig verksamhet	2 889	266	2 455	700	3 155	2 608	601
838 Annan uppdragsverksamhet	1 052	9 210	6 332	3 930	10 262	9 640	3 791
84. Rekreativverksamhet	1 323	14 602	10 241	5 684	15 925	15 214	5 485
843 Idrottsverksamhet m.m.	477	5 947	4 188	2 236	6 424	5 917	2 090
844 Filminspelning och -distribution	87	1 344	981	450	1 431	1 410	445
845 Biografrörelse	77	1 089	404	762	1 166	1 153	755
846 Teatrar	97	2 565	1 512	1 150	2 662	2 617	1 137
847 Konsertverksamhet o.d.	583	994	1 255	322	1 577	1 494	304
848 Skivförlag och -inspelningsstudios	2	52	40	14	54	53	14
849 Programverksamhet vid radio och TV	-	2 611	1 861	750	2 611	2 570	740
85.-86. Annan serviceverksamhet	19 220	143 765	34 178	128 807	162 985	138 360	106 357
851 Hushållsarbete	-	49 308	299	49 009	49 308	32 819	32 642
852 Restauranger, kaféer	3 033	30 182	8 350	24 865	33 215	31 318	23 272
853 Hotell, pensionat	1 844	20 425	6 862	15 407	22 269	19 835	13 592
854 Tvätterier	1 193	14 327	3 747	11 773	15 520	14 112	10 690
855 Frisér- och skönhetssalonger	9 887	14 798	6 353	18 332	24 685	23 265	17 130
856 Fotografiateljéer	1 173	3 332	2 665	1 840	4 505	4 252	1 729
861 Varmbadhusinrättningar	10	1 181	419	772	1 191	1 154	747
862 Skorstensfejarrörelse	670	1 680	2 276	74	2 350	2 046	72
863 Städningsentreprenad	961	7 006	2 338	5 629	7 967	7 657	5 414
865 Begravningsbyråer	218	571	477	312	789	759	301
866 Övrig serviceverksamhet	231	955	392	794	1 186	1 143	768
9.. Ej specificerad verksamhet	844	12 471	10 132	3 183	13 315	10 295	2 599
Samtliga näringsgrenar	385 249	3 064 648	2 290 391	1 159 506	3 449 897	2 707 672	968 045

Tab. 6. FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGRÉN (BEGRÄNSAD 2-SIFFERNIVÅ) OCH KÖN, LÄNSVIS, ÅR 1965

Näringsgren	Stockholms stad		Stockholms län		Uppsala län	
	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor
0.. Jordbruk, skogsbruk m.m.	1 918	509	11 848	2 505	9 492	2 105
Därav medhj. gifta samboende kvinnor	19	19	1 608	1 608	1 565	1 565
01. Jordbruk	1 490	324	10 260	2 410	8 275	2 051
02-03. Skogsbruk och jakt	415	183	1 309	75	1 171	53
04. Fiske	13	2	279	20	46	1
1.. Gruvor och mineralbrott	235	94	484	43	367	13
2-3.. Tillverkningsindustri	83 954	24 104	70 675	16 945	20 434	4 355
20-22. Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaks- industri m.m.	9 031	3 887	5 651	2 446	2 283	970
23-24. Textil- och beklädnadsindustri	4 408	2 932	1 880	1 238	1 252	895
25-26. Trävaru- och möbelindustri	1 909	312	2 067	155	2 243	190
27. Massa-, pappers- och pappersvaruindustri	790	318	1 918	324	1 506	153
28. Grafisk industri, förlag	17 518	5 910	6 677	1 959	1 346	422
29. Läder- och skinnindustri	183	59	108	39	37	13
30. Gummivaruindustri	627	132	353	67	57	7
31-32. Kemisk industri m.m.	3 997	1 615	4 326	1 512	944	361
33. Jord- och stenvaruindustri	1 449	214	4 099	752	1 539	166
34. Metallverk	229	30	727	71	1 790	200
35-37. Verkstadsindustri utom transportmedelsindustri	33 150	6 973	29 814	6 333	5 267	730
38. Transportmedelsindustri	6 746	692	10 033	1 055	1 670	121
39. Annan tillverkningsindustri	3 917	1 030	3 022	994	500	127
4.. Byggnadsindustri	29 732	2 487	30 229	1 544	8 793	303
51-52. El-, gas-, vattenverk m.m.	4 614	896	2 922	339	645	56
55.-6.. Handel, bank- och försäkringsverksamhet	101 301	52 728	51 527	23 623	10 686	5 158
55-56. Banker och försäkringsinstitut	19 392	12 722	8 081	4 735	1 016	591
57. Fastighetsförvaltning o. -förmedling	4 572	2 018	2 223	781	594	201
58-59. Varuhandel: partihandel	39 078	13 252	19 282	5 164	2 593	472
60-69. detaljhandel	38 259	24 736	21 941	12 943	6 483	3 894
7.. Samfärdsl, post- och televerk	35 160	9 715	22 415	4 801	4 193	724
8.. Offentlig förvaltning och andra tjänster	124 846	74 632	78 452	44 094	23 157	14 029
80. Undervisning	16 185	10 624	14 020	8 946	6 313	3 379
81. Offentlig förvaltning	25 395	11 100	15 862	5 314	3 672	1 105
822 Hälso- och sjukvård	17 145	13 655	12 991	10 698	5 245	4 254
823-829 Forskning, socialvård m.m.	19 941	13 802	10 181	6 021	2 630	1 713
83. Uppdragsverksamhet	16 631	6 000	10 104	2 716	1 207	373
84. Rekreatiönsverksamhet	5 628	2 225	2 663	833	245	81
851 Hushållsarbete	3 117	3 085	3 246	3 228	1 253	1 242
852-853 Restauranger och hotell	11 415	7 610	3 910	2 546	1 178	919
854-866 Serviceverksamhet av annat slag	9 389	6 531	5 475	3 792	1 414	963
9.. Ej specificerad verksamhet	3 458	856	1 199	308	147	29
Summa	385 218	166 021	269 751	94 202	77 914	26 772

Tab. 6. (Forts.)

Närings- gren	Södermanlands län		Östergötlands län		Jönköpings län		Kronobergs län		Kalmar län	
	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor
0..	11 454	2 050	17 720	2 907	18 400	4 772	15 110	4 076	18 788	3 791
Mh gkv	1 420	1 420	1 976	1 976	3 426	3 426	3 013	3 013	2 628	2 628
01.	9 989	2 001	15 375	2 799	17 132	4 734	13 397	3 952	16 371	3 706
02-03.	1 320	44	2 149	97	1 258	37	1 705	123	1 950	74
04.	145	5	196	11	10	1	8	1	467	11
1..	397	19	216	7	139	2	182	6	158	1
2-3..	42 692	9 667	62 549	14 136	55 775	12 740	26 794	6 080	34 596	6 681
20-22.	2 365	1 008	5 048	2 298	2 772	1 225	1 681	599	3 022	1 220
23-24.	2 669	1 716	5 827	3 614	5 998	3 898	2 825	2 045	1 434	968
25-26.	2 856	253	4 039	329	11 863	1 177	4 739	304	8 150	776
27.	403	135	4 218	678	3 459	725	2 812	686	2 774	726
28.	1 685	683	1 567	448	1 496	408	856	305	802	221
29.	33	16	70	23	957	534	75	34	46	8
30.	76	11	1 187	43	2 599	652	54	3	78	5
31-32.	1 015	368	1 409	358	1 381	504	337	61	862	267
33.	1 226	44	1 428	141	896	119	4 153	905	3 221	509
34.	6 716	1 079	3 849	533	853	48	371	12	501	44
35-37.	18 553	3 546	21 697	4 029	17 374	2 461	6 589	768	8 769	1 579
38.	3 714	394	11 157	1 271	3 883	339	1 504	105	4 516	245
39.	1 381	414	1 053	371	2 244	650	798	253	421	113
4..	10 438	406	14 055	472	10 519	252	6 660	171	9 029	245
51-52.	712	52	1 554	172	843	66	435	16	769	44
55-6..	12 059	6 048	21 646	9 972	16 203	7 692	8 096	3 929	11 699	5 298
55-56.	1 080	662	1 783	1 033	1 641	920	706	356	965	511
57.	581	175	954	252	337	75	239	57	350	92
58-59.	2 260	442	5 463	1 155	3 656	847	1 678	443	2 680	482
60-69.	8 138	4 769	13 446	7 532	10 569	5 850	5 473	3 073	7 704	4 213
7..	5 410	715	9 138	1 521	7 005	1 037	3 907	576	6 082	944
8..	21 618	13 810	31 646	20 561	22 907	15 085	12 103	7 959	17 516	11 772
80.	3 943	2 602	5 816	3 705	4 465	2 833	2 674	1 623	3 790	2 387
81.	3 939	1 278	5 535	1 793	3 531	1 174	1 635	600	2 568	918
82	4 580	3 752	6 402	5 298	5 472	4 596	2 970	2 394	4 143	3 444
823-829	3 135	1 799	3 989	2 861	2 767	1 791	1 349	955	2 133	1 526
83.	941	294	1 516	458	1 164	333	738	227	838	260
84.	252	94	596	200	176	82	103	36	137	50
851	1 793	1 783	2 469	2 452	1 769	1 759	966	952	1 641	1 634
852-853	1 396	1 075	2 391	1 829	1 793	1 349	845	648	1 120	852
854-866	1 639	1 133	2 932	1 965	1 770	1 168	823	524	1 146	701
9..	339	89	225	45	337	79	213	52	515	110
Summa	105 119	32 856	158 749	49 793	132 128	41 725	73 500	22 865	99 152	28 886

Tab. 6. (Forts.)

Närings- gren	Gotlands län		Blekinge län		Kristianstads län		Malmöhus län		Hallands län	
	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor
0..	7 342	2 063	8 911	2 085	24 966	7 368	30 362	8 930	16 494	3 512
Mh g kv	1 430	1 430	1 317	1 317	4 577	4 577	5 188	5 188	2 295	2 295
01.	7 087	2 045	7 652	2 030	23 561	7 303	29 440	8 886	15 491	3 474
02-03.	93	17	570	29	1 021	62	548	39	594	38
04.	162	1	689	26	384	3	374	5	409	-
1..	215	4	194	9	533	18	437	17	177	6
2-3..	3 855	918	24 037	5 766	37 724	10 081	101 713	28 771	24 684	5 965
20-22.	1 034	337	2 445	908	5 380	1 942	15 936	6 524	2 878	1 109
23-24.	227	129	1 852	1 196	4 439	2 957	11 769	8 101	5 059	2 859
25-26.	313	7	1 299	80	5 123	707	2 778	449	2 210	143
27.	-	-	775	116	1 854	568	2 656	911	808	167
28.	144	41	541	162	1 240	422	8 120	2 717	835	228
29.	4	1	84	16	1 063	183	508	158	203	43
30.	14	1	25	1	293	79	6 775	2 349	324	52
31-32.	8	1	541	93	2 538	675	5 687	1 360	233	79
33.	515	22	845	213	3 515	717	7 019	957	1 555	161
34.	-	-	1 325	157	63	9	1 060	83	1 217	70
35-37.	978	318	5 667	1 478	6 996	899	20 961	2 833	4 707	661
38.	475	32	7 558	960	4 059	377	14 380	1 001	4 008	234
39.	143	29	1 080	386	1 161	546	4 064	1 328	647	159
4..	2 154	61	5 995	184	10 721	300	28 039	1 210	7 907	208
51-52.	221	12	575	37	790	29	3 371	397	639	42
55.-6..	2 793	1 288	7 290	3 643	15 063	7 033	55 586	26 845	11 335	5 228
55-56.	221	120	567	324	1 173	658	4 861	2 831	870	445
57.	56	18	263	91	354	91	1 851	687	267	79
58-59.	644	137	1 339	284	4 158	1 036	19 934	5 310	3 152	724
60-69.	1 872	1 013	5 121	2 944	9 378	5 248	28 940	18 017	7 046	3 980
7..	1 429	232	3 698	459	6 426	869	23 413	4 682	4 974	764
8..	5 299	3 111	14 069	8 179	21 106	13 005	68 271	43 701	13 772	8 923
80.	841	556	2 167	1 400	3 764	2 303	12 859	7 891	2 650	1 681
81.	1 616	404	4 556	1 146	5 075	1 384	8 356	2 930	2 422	797
82	995	822	2 762	2 292	4 111	3 552	16 658	13 363	2 816	2 408
823-829	586	371	1 257	927	2 144	1 455	7 226	5 353	1 398	991
83.	148	54	481	166	867	255	5 738	1 783	813	227
84.	40	16	125	57	173	53	1 585	537	234	94
851	446	444	931	921	1 690	1 676	3 443	3 408	1 153	1 144
852-853	310	239	843	637	1 543	1 182	5 594	3 753	1 116	805
854-866	317	205	947	633	1 739	1 145	6 812	4 683	1 170	776
9..	146	45	213	53	239	70	696	157	308	94
Summa	23 454	7 734	64 982	20 415	117 568	38 773	311 888	114 710	80 290	24 742

Tab. 6. (Forts.)

Närings- gren	Göteb.o. Bohus län		Älvsborgs län		Skaraborgs län		Värmlands län		Örebro län	
	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor
0..	16 706	3 186	25 617	6 138	24 503	5 984	21 662	4 422	12 057	2 275
Mh gkv	2 101	2 101	4 296	4 296	4 338	4 338	2 670	2 670	1 579	1 579
01.	12 143	3 132	23 482	6 074	23 260	5 934	14 411	4 200	9 191	2 192
02-03.	605	39	2 110	63	1 182	50	7 205	220	2 830	82
04.	3 958	15	25	1	61	-	46	2	36	1
1..	495	26	240	6	307	15	496	12	1 723	142
2-3..	98 239	23 940	80 333	27 166	37 543	8 819	41 360	7 440	47 471	10 505
20-22.	10 354	4 935	3 917	1 407	3 239	1 097	3 611	1 628	2 649	1 223
23-24.	12 727	7 660	35 254	20 208	5 131	3 844	1 685	1 149	6 562	3 765
25-26.	2 694	415	4 572	280	6 577	721	3 404	155	2 771	294
27.	3 160	690	4 805	1 028	1 313	246	8 770	1 317	2 418	418
28.	5 504	1 686	1 488	359	790	191	984	295	1 430	416
29.	1 243	527	793	199	139	70	41	4	179	73
30.	266	30	888	160	101	8	117	6	343	50
31-32.	3 720	817	1 269	182	1 066	369	2 534	808	2 913	771
33.	2 459	175	3 041	349	3 760	580	682	32	2 369	158
34.	268	32	1 201	79	298	12	5 138	556	6 245	616
35-37.	22 001	3 484	12 540	1 556	8 384	871	10 586	979	15 287	2 253
38.	31 835	2 897	9 436	1 068	4 822	400	2 770	169	3 463	208
39.	2 008	592	1 129	291	1 923	410	1 038	342	842	260
4..	28 955	1 272	15 188	407	9 266	241	11 589	305	10 887	410
51-52.	2 885	347	1 578	116	721	44	1 270	80	1 017	86
55.-6..	56 585	26 891	22 276	10 252	13 284	5 854	14 971	7 206	15 352	7 236
55-56.	5 336	3 009	1 815	936	1 188	618	1 329	732	1 211	715
57.	1 987	617	677	184	336	96	429	134	627	203
58-59.	20 050	5 599	4 375	978	2 932	562	3 198	659	4 054	918
60-69.	29 212	17 666	15 409	8 154	8 828	4 578	10 015	5 681	9 460	5 400
7..	30 640	5 917	9 601	1 472	5 436	653	7 253	1 233	6 528	907
8..	65 293	40 115	29 029	19 474	20 106	12 672	23 050	15 663	22 679	15 745
80.	11 934	7 246	5 752	3 585	3 856	2 463	4 916	3 040	4 388	2 882
81.	9 729	3 129	3 771	1 414	4 507	1 191	3 358	1 219	3 235	1 294
822	14 921	12 301	7 412	6 049	4 083	3 487	4 938	4 179	5 165	4 468
823-829	6 188	4 421	3 690	2 767	2 470	1 709	2 748	2 062	2 961	2 173
83.	7 172	2 105	1 594	443	692	209	1 272	390	1 186	346
84.	1 437	519	290	110	151	44	255	68	318	103
851	2 763	2 747	2 020	2 008	1 784	1 772	2 301	2 293	1 964	1 952
852-853	6 033	4 188	1 898	1 403	1 229	934	1 539	1 241	1 479	1 141
854-866	5 116	3 459	2 602	1 695	1 334	863	1 723	1 171	1 983	1 386
9..	882	188	421	109	104	17	426	104	172	45
Summa	300 680	101 882	184 283	65 140	111 270	34 299	122 077	36 465	117 886	37 351

Tab. 6. (Forts.)

Närings- gren	Västmanlands län		Kopparbergs län		Gävleborgs län		Västernorrlands län		Jämtlands län	
	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor
0..	10 172	1 965	16 872	3 576	17 208	3 540	17 845	4 495	15 699	3 297
Mh g kv	1 389	1 389	2 200	2 200	2 234	2 234	3 034	3 034	2 153	2 153
01.	8 684	1 914	10 206	3 410	11 223	3 341	11 769	4 246	9 974	3 178
02-03.	1 464	51	6 656	165	5 747	189	5 901	239	5 697	115
04.	24	-	10	1	238	10	175	10	28	4
1..	784	38	3 198	278	321	25	141	9	140	3
2-3..	48 426	10 075	41 310	7 231	44 986	7 991	31 884	5 054	6 624	1 231
20-22.	1 750	784	2 526	1 003	2 895	1 162	2 671	1 180	1 331	592
23-24.	1 678	1 307	3 853	2 156	1 791	1 143	1 590	852	391	252
25-26.	1 523	109	5 395	402	5 074	450	3 668	218	1 078	49
27.	597	72	3 134	511	7 548	895	10 434	1 047	538	21
28.	1 203	429	860	236	1 220	401	867	236	347	88
29.	46	23	163	27	209	110	24	4	22	3
30.	73	4	122	6	72	2	62	3	24	-
31-32.	804	136	767	179	372	102	1 446	161	28	3
33.	2 259	146	963	65	1 097	176	814	51	362	12
34.	11 327	1 980	10 730	1 100	12 614	1 603	528	41	27	-
35-37.	22 736	4 459	9 487	1 239	7 974	1 579	7 255	1 074	918	89
38.	3 843	412	2 739	174	3 558	268	2 232	140	1 405	84
39.	587	214	571	133	562	100	293	47	153	38
4..	10 631	447	12 350	371	12 090	434	13 407	514	7 095	170
51-52.	1 214	124	984	45	1 104	77	1 484	128	741	52
55.-6..	12 794	6 374	13 992	6 838	14 890	7 334	15 864	7 297	5 993	2 816
55-56.	995	610	1 130	633	1 139	643	1 200	652	502	249
57.	575	211	478	152	553	199	444	162	179	59
58-59.	2 750	591	2 362	520	2 948	586	3 988	803	967	204
60-69.	8 474	4 962	10 022	5 533	10 250	5 906	10 232	5 680	4 345	2 304
7..	5 304	902	6 980	1 159	9 379	1 405	10 058	1 711	4 641	1 054
8..	19 859	13 423	22 017	15 234	23 088	16 201	24 733	16 803	12 913	8 135
80.	4 463	2 961	4 824	3 158	4 781	3 131	5 112	3 258	2 634	1 646
81.	3 275	1 172	2 988	1 227	3 272	1 207	3 982	1 389	2 846	835
82	3 981	3 284	4 682	3 821	4 769	4 106	5 590	4 693	2 503	2 020
823-829	2 376	1 778	2 415	1 726	2 737	2 074	2 665	1 963	1 165	800
83.	1 002	320	1 020	280	1 011	296	1 173	316	491	160
84.	265	102	191	62	369	122	259	74	94	19
851	1 663	1 655	2 344	2 339	2 774	2 765	2 611	2 602	1 359	1 355
852-853	1 272	1 038	1 787	1 402	1 510	1 208	1 576	1 297	1 179	883
854-866	1 562	1 113	1 766	1 219	1 865	1 292	1 765	1 211	642	417
9..	247	48	709	165	657	153	921	211	235	49
Summa	109 431	33 396	118 412	34 897	123 723	37 160	116 337	36 222	54 081	16 807

Tab. 6. (Forts.)

Närings- gren	Västerbottens län		Norrbottens län		Hela riket			Samtliga
	Samtliga	Därav kvinnor	Samtliga	Därav kvinnor	Män	Gifta samb. kv.	Övriga kvinnor	
0..	21 463	4 381	14 951	2 586	315 042	70 218	22 300	407 560
Mh g kv	3 372	3 372	1 817	1 817	..	61 645	..	61 645
01.	14 253	4 202	8 023	2 416	242 185	68 817	21 137	332 139
02-03.	7 096	173	6 657	155	64 841	1 285	1 127	67 253
04.	114	6	271	15	8 016	116	36	8 168
1..	1 811	180	7 006	534	18 889	856	651	20 396
2-3..	18 694	2 635	15 546	1 898	841 704	137 919	122 275	1 101 898
20-22.	2 303	901	1 729	715	57 401	22 937	18 163	98 501
23-24.	440	238	395	217	45 797	39 111	36 228	121 136
25-26.	3 630	242	2 567	104	84 221	4 704	3 617	92 542
27.	2 412	261	2 099	171	59 017	6 886	5 298	71 201
28.	583	146	646	182	40 158	9 233	9 358	58 749
29.	70	19	56	18	4 152	1 250	954	6 356
30.	471	83	67	5	11 309	2 158	1 601	15 068
31-32.	115	20	44	2	27 552	5 552	5 252	38 356
33.	836	35	510	30	43 883	3 886	2 843	50 612
34.	1 781	186	3 235	193	63 359	5 122	3 612	72 093
35-37.	3 335	285	1 690	72	252 167	25 981	24 567	302 715
38.	2 523	160	2 331	157	131 697	6 438	6 525	144 660
39.	195	59	177	32	20 991	4 661	4 257	29 909
4..	10 559	324	13 990	484	317 056	7 138	6 084	330 278
51-52.	1 313	107	1 159	103	30 093	1 692	1 775	33 560
55.-6..	11 586	5 083	11 372	5 818	276 759	133 582	123 902	534 243
55-56.	914	468	907	519	24 330	16 016	19 676	60 022
57.	277	67	425	155	12 772	4 489	2 367	19 628
58-59.	2 642	491	1 726	361	115 889	19 778	22 242	157 909
60-69.	7 753	4 057	8 314	4 783	123 768	93 299	79 617	296 684
7..	7 498	1 648	10 066	1 819	199 715	24 491	22 428	246 634
8..	20 025	13 429	24 459	15 257	281 001	218 911	262 101	762 013
80.	5 408	3 477	6 087	3 877	52 988	57 961	32 693	143 642
81.	3 054	1 163	5 929	1 849	87 076	22 551	24 481	134 108
822	4 586	3 831	4 583	3 887	26 849	57 054	69 600	153 503
823-829	2 005	1 235	1 956	1 274	28 565	30 713	32 834	92 112
83.	900	309	1 039	314	41 104	8 630	10 004	59 738
84.	142	47	197	56	10 241	3 049	2 635	15 925
851	1 871	1 866	1 937	1 927	299	2 017	46 992	49 308
852-853	1 055	844	1 473	1 249	15 212	16 611	23 661	55 484
854-866	1 004	657	1 258	824	18 667	20 325	19 201	58 193
9..	159	29	347	78	10 132	607	2 576	13 315
Summa	93 108	27 816	98 896	28 577	2 290 391	595 414	564 092	3 449 897

Tab. 7. BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL BOENDE, ANTAL BARN (0-15 ÅR) OCH LÄGENHETENS UPPLÅTELSEFORM SAMT EFTER HUSTYP OCH LÄGENHETSSTORLEK M. M. I HELA RIKET ÅR 1965

Antal hushåll m.m.		Antal hushåll, boende etc.	Därav		i lägenheter med					
			i små-hus	i övriga hus	1+R, 1 K, 1+RKV	1 RK	2 RK	3 RK	4 RK	5+ RK
Hela riket										
Antal hushåll		2777 674	1262 888	1514 786	236 300	378 938	793 209	696 506	396 686	266 586
Därav trångbodda										
	Norm 1	126 783	43 137	83 646	7 942	62 021	44 458	9 986	1 690	245
	Norm 2	695 209	210 820	484 389	42 518	185 299	354 215	97 644	12 196	1 334
Antal hushåll m. barn (0-15 år)		986 849	483 897	502 952	23 932	50 811	261 353	306 924	202 211	139 234
Därav trångbodda										
	Norm 1	103 462	34 919	68 543	6 105	44 102	41 282	9 720	1 666	239
	Norm 2	424 530	133 054	291 476	17 226	50 793	252 019	90 186	11 870	1 306
Hushåll efter antal boende										
	1	620 912	184 524	436 388	167 323	193 639	154 119	64 851	23 959	13 753
	2	770 248	344 643	425 605	40 979	123 278	284 875	192 107	82 514	43 955
	3	584 986	273 885	311 101	16 062	42 796	192 876	184 418	94 708	52 561
	4	479 020	249 474	229 546	7 828	14 397	116 881	157 486	108 600	72 688
	5	206 956	127 481	79 475	2 689	3 531	32 743	65 247	53 857	48 321
	6	75 326	51 951	23 375	926	929	8 431	22 411	20 852	21 548
	7+	40 226	30 930	9 296	493	368	3 284	9 986	12 196	13 760
Antal boende		7624 478	3878 375	3746 103	351 567	652 159	2008 798	2167 744	1394 675	1026 640
Därav trångbodda										
	Norm 1	576 183	222 186	353 997	29 305	211 964	238 777	74 780	16 326	2 938
	Norm 2	2509 258	873 133	1636 125	116 942	458 520	1284 929	535 481	92 767	13 281
Hushåll efter antal barn (0-15 år)										
	0	1790 825	778 991	1011 834	212 368	328 127	531 856	389 582	194 475	127 352
	1	483 300	215 359	267 941	15 705	36 317	149 684	143 670	83 495	53 197
	2	341 726	171 174	170 552	5 922	11 554	86 077	110 572	75 743	51 108
	3	116 907	67 817	49 090	1 668	2 309	20 170	38 546	29 846	24 104
	4	32 334	20 508	11 826	456	495	4 178	10 634	8 972	7 496
	5+	12 582	9 039	3 543	181	136	1 244	3 502	4 155	3 329
Antal barn		1715 332	892 898	822 434	35 353	69 046	405 684	541 799	383 123	276 196
Därav trångbodda										
	Norm 1	225 807	88 526	137 281	9 568	62 337	106 601	36 485	8 495	1 553
	Norm 2	779 006	281 714	497 292	25 095	69 028	396 348	234 821	44 854	6 736
Antal rumsenheter (RE)		10 015 792	5461 346	4554 446	315 367	757 876	2379 627	2786 024	1983 430	1771 121
Antal boende/100 RE		76	71	82	220	86	84	78	70	58
Antal boende/100 hushåll		274	307	247	354	172	253	311	352	385
Upplåtelseform										
	Ägare	986 550	945 141	41 409	10 406	40 729	174 998	294 100	264 718	197 685
	Bostadsrättsinnehavare	334 979	18 144	316 835	28 893	42 179	129 956	93 544	30 290	9 553
	Övriga	1456 145	299 603	1156 542	197 001	296 030	488 255	308 862	101 678	59 348

Tab. 7. (Forts.)

Antal hushåll m.m.	Antal hushåll, boende etc.	Därav							
		i små- hus	i övriga hus	i lägenheter med					
				1+R, 1 K, 1 RK 1+RK V	2 RK	3 RK	4 RK	5+ RK	
Tätort									
Antal hushåll	2195 043	711 324	1483 719	225 337	323 350	630 939	525 676	289 917	193 331
Därav trångbodda									
Norm 1	97 194	16 085	81 109	7 401	50 828	31 687	5 985	879	118
Norm 2	565 093	91 071	474 022	40 486	157 185	288 577	69 721	7 031	680
Antal hushåll m. barn (0-15 år)	791 551	299 302	492 249	22 223	43 665	220 782	244 621	154 368	104 230
Därav trångbodda									
Norm 1	79 775	13 439	66 336	5 707	37 217	29 795	5 838	864	112
Norm 2	345 367	60 634	284 733	16 245	43 649	212 010	65 127	6 861	658
Hushåll efter antal boende									
1	515 245	88 360	426 885	160 604	166 165	116 072	44 950	15 954	9 118
2	604 942	187 092	417 850	39 005	106 357	226 290	141 833	58 860	30 877
3	466 195	160 867	305 328	15 070	36 199	160 590	144 241	70 898	38 151
4	382 132	157 382	224 750	7 146	11 343	96 300	124 931	84 873	56 759
5	152 704	75 222	77 482	2 370	2 468	24 373	48 412	38 913	35 826
6	50 264	27 710	22 554	761	593	5 499	15 324	13 388	14 566
7+	23 561	14 691	8 870	381	225	1 815	5 985	7 031	8 034
Antal boende	5895 219	2228 726	3666 493	331 750	550 427	1603 921	1639 628	1013 887	740 320
Därav trångbodda									
Norm 1	422 685	80 462	342 223	26 999	171 548	168 299	44 561	8 464	1 427
Norm 2	1973 299	374 754	1598 545	110 241	384 262	1035 269	378 565	53 134	6 792
Hushåll efter antal barn (0-15 år)									
0	1403 492	412 022	991 470	203 114	279 685	410 157	281 055	135 549	89 101
1	396 372	133 410	262 962	14 856	32 152	129 079	115 774	63 800	39 861
2	276 494	109 637	166 857	5 389	9 401	72 603	89 300	59 683	39 579
3	88 365	40 666	47 699	1 465	1 690	15 531	29 584	22 170	17 749
4	22 591	11 216	11 375	377	340	2 843	7 719	6 110	5 131
5+	7 729	4 373	3 356	136	82	726	2 244	2 605	1 910
Antal barn	1346 511	543 429	803 082	32 267	57 814	336 084	425 970	288 221	203 271
Därav trångbodda									
Norm 1	164 916	32 838	132 078	8 745	51 366	76 885	22 231	4 444	708
Norm 2	610 650	126 220	484 430	23 269	57 798	327 311	170 842	26 539	3 367
Antal rumsenheter (RE)	7680 349	3222 229	4458 120	296 647	646 700	1892 817	2102 704	1449 585	1277 079
Antal boende/100 RE	77	69	82	220	85	85	78	70	58
Antal boende/100 hushåll	269	313	247	352	170	254	312	350	383
Upplåtelseform									
Ägare	564 203	528 585	35 618	6 310	12 176	68 947	163 281	175 376	136 260
Bostadsrättsinnehavare	334 881	18 115	316 766	28 891	42 158	129 920	93 533	30 282	9 533
Övriga	1295 959	164 624	1131 335	190 136	269 016	432 072	268 862	84 259	47 538

Tab. 7. (Forts.)

Antal hushåll m. m.	Antal hushåll, boende etc.	Därav		i lägenheter med					
		i små- hus	i övriga hus	1+R, 1 K, 1+RKV	1 RK	2 RK	3 RK	4 RK	5+ RK
Glesbygd									
Antal hushåll	582 631	551 564	31 067	10 963	55 588	162 270	170 830	106 769	73 255
Därav trångbodda									
Norm 1	29 589	27 052	2 537	541	11 193	12 771	4 001	811	127
Norm 2	130 116	119 749	10 367	2 032	28 114	65 638	27 923	5 165	654
Antal hushåll m. barn (0-15 år)	195 298	184 595	10 703	1 709	7 146	40 571	62 303	47 843	35 004
Därav trångbodda									
Norm 1	23 687	21 480	2 207	398	6 885	11 487	3 882	802	127
Norm 2	79 163	72 420	6 743	981	7 144	40 009	25 059	5 009	648
Hushåll efter antal boende									
1	105 667	96 164	9 503	6 719	27 474	38 047	19 901	8 005	4 635
2	165 306	157 551	7 755	1 974	16 921	58 585	50 274	23 654	13 078
3	118 791	113 018	5 773	992	6 597	32 286	40 177	23 810	14 410
4	96 888	92 092	4 796	682	3 054	20 581	32 555	23 727	15 929
5	54 252	52 259	1 993	319	1 063	8 370	16 835	14 944	12 495
6	25 062	24 241	821	165	336	2 932	7 087	7 464	6 982
7+	16 665	16 239	426	112	143	1 469	4 001	5 165	5 726
Antal boende	1729 259	1649 649	79 610	19 817	101 732	404 877	528 116	380 788	286 320
Därav trångbodda									
Norm 1	153 498	141 724	11 774	2 306	40 416	70 478	30 219	7 862	1 511
Norm 2	535 959	498 379	37 580	6 701	74 258	249 660	156 916	39 633	6 489
Hushåll efter antal barn (0-15 år)									
0	387 333	366 969	20 364	9 254	48 442	121 699	108 527	58 926	38 251
1	86 928	81 949	4 979	849	4 165	20 605	27 896	19 695	13 336
2	65 232	61 537	3 695	533	2 153	13 474	21 272	16 060	11 529
3	28 542	27 151	1 391	203	619	4 639	8 962	7 676	6 355
4	9 743	9 292	451	79	155	1 335	2 915	2 862	2 365
5+	4 853	4 666	187	45	54	518	1 258	1 550	1 419
Antal barn	368 821	349 469	19 352	3 086	11 232	69 600	115 829	94 902	72 925
Därav trångbodda									
Norm 1	60 891	55 688	5 203	823	10 971	29 716	14 254	4 051	845
Norm 2	168 356	155 494	12 862	1 826	11 230	69 037	63 979	18 315	3 369
Antal rumsenheter (RE)	2335 443	2239 117	96 326	18 720	111 176	486 810	683 320	533 845	494 042
Antal boende/100 RE	74	74	83	223	92	83	77	71	58
Antal boende/100 hushåll	297	299	256	379	183	250	309	357	391
Upplåtelseform									
Ägare	422 347	416 556	5 791	4 096	28 553	106 051	130 819	89 342	61 425
Bostadsrättsinnehavare	98	29	69	2	21	36	11	8	20
Övriga	160 186	134 979	25 207	6 865	27 014	56 183	40 000	17 419	11 810

Tab. 8. BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR SAMT TRÅNGBODDA HUSHÅLL, LÄNSVIS, ÅR 1965

Län	Totala antalet bostads- hushåll	Hushåll efter antal medlemmar					Antal hushålls- med- lemmar	Antal hush. - medl. per 100 RE	Antal trångbodda hushåll	
		1	2	3	4	5+			Norm 1	Norm 2
Hela länet										
Stockholms stad	315 946	98 030	92 611	56 884	43 843	24 578	763 810	80	17 406	92 010
Stockholms län	196 431	34 896	49 110	43 885	41 482	27 058	579 474	77	8 899	48 480
Uppsala län	66 462	15 344	19 049	13 529	11 151	7 389	179 377	75	2 596	16 229
Södermanlands län	86 591	19 003	24 953	17 873	15 284	9 478	236 099	79	4 235	24 432
Östergötlands län	133 340	30 140	38 007	28 240	22 731	14 222	360 264	78	6 587	37 661
Jönköpings län	102 068	20 770	26 947	21 918	18 723	13 710	291 700	73	3 344	20 606
Kronobergs län	56 908	11 299	15 728	12 363	10 155	7 363	161 633	69	1 084	8 830
Kalmar län	83 280	17 403	23 571	17 797	14 310	10 199	232 086	71	2 224	16 305
Gotlands län	16 712	3 096	4 119	3 153	2 764	3 580	52 882	74	518	2 904
Blekinge län	52 680	11 219	14 753	11 476	9 018	6 214	145 856	72	1 634	10 834
Kristianstads län	92 848	19 888	25 952	19 779	15 953	11 276	257 793	69	1 899	15 172
Malmöhus län	251 185	62 811	72 035	52 595	40 352	23 392	654 738	72	9 556	58 067
Hallands län	61 705	12 261	16 213	13 300	11 371	8 560	177 775	71	1 526	10 562
Göteborgs o. Bohus län	245 948	59 669	68 102	51 435	42 125	24 617	653 538	77	14 522	71 005
Älvsborgs län	136 742	27 943	37 599	30 111	24 285	16 804	383 862	75	5 414	31 780
Skaraborgs län	89 298	18 990	24 564	18 615	15 401	11 728	251 314	74	3 089	19 337
Värmlands län	101 930	21 045	29 010	22 509	17 325	12 041	282 805	74	4 646	23 818
Örebro län	98 365	21 848	29 370	21 217	15 978	9 952	263 190	76	4 241	25 083
Västmanlands län	87 746	18 114	24 398	19 229	15 999	10 006	243 910	80	4 375	25 035
Kopparbergs län	99 093	20 566	27 556	21 025	17 633	12 313	277 555	78	5 411	26 714
Gävleborgs län	104 746	22 097	29 977	22 886	17 969	11 817	288 208	78	5 888	28 645
Västernorrlands län	97 621	19 827	27 449	21 865	16 543	11 937	272 606	78	5 283	25 447
Jämtlands län	44 001	8 686	11 456	9 182	7 947	6 730	129 029	79	2 683	11 684
Västerbottens län	75 962	13 019	19 041	16 727	14 815	12 360	230 310	82	3 816	19 925
Norrbottnens län	80 066	12 948	18 678	17 393	15 863	15 184	254 664	88	5 907	24 644
Summa	2 777 674	620 912	770 248	584 986	479 020	322 508	7 624 478	76	126 783	695 209
Förändring i % 1960-65	+ 7,6	+ 19,0	+ 9,7	+ 3,3	+ 5,6	- 4,8	+ 3,9	- 8,4	- 41,1	..

Tab. 8. (Forts.)

Län	Totala antalet bostads- hushåll	Hushåll efter antal medlemmar					Antal hushålls- med- lemmar	Antal hush.- medl. per 100 RE	Antal trångbodda hushåll	
		1	2	3	4	5+			Norm 1	Norm 2
Tätorter										
Stockholms stad	315 946	98 030	92 611	56 884	43 843	24 578	763 810	80	17 406	92 010
Stockholms län	174 456	30 091	42 763	39 705	37 999	23 898	517 695	78	7 701	43 633
Uppsala län	52 573	12 803	15 011	10 836	8 783	5 140	138 411	76	1 979	13 233
Södermanlands län	69 272	15 856	19 823	14 551	12 291	6 751	185 308	80	3 291	20 124
Östergötlands län	105 618	25 106	29 752	22 655	18 050	10 055	279 619	80	5 360	31 495
Jönköpings län	76 785	16 336	19 936	16 695	14 496	9 322	215 617	75	2 503	16 117
Kronobergs län	35 242	7 235	9 196	7 880	6 764	4 167	99 314	71	614	5 712
Kalmar län	56 758	12 133	15 835	12 467	10 107	6 216	156 030	72	1 435	11 986
Gotlands län	8 421	1 815	2 087	1 693	1 517	1 309	24 466	73	225	1 585
Blekinge län	37 472	8 302	10 197	8 308	6 627	4 038	102 445	73	1 149	8 239
Kristianstads län	62 991	14 338	17 282	13 585	11 099	6 687	170 897	69	1 015	10 206
Malmöhus län	216 900	56 805	61 886	45 654	34 479	18 076	553 859	73	8 289	51 830
Hallands län	39 560	8 829	10 477	8 535	7 302	4 417	108 761	71	955	7 166
Göteborgs o. Bohus län	222 345	55 080	61 237	46 839	38 344	20 845	584 621	78	13 547	66 427
Älvsborgs län	97 945	20 990	26 707	21 908	17 743	10 597	269 016	76	3 772	24 017
Skaraborgs län	55 015	12 609	14 833	11 758	9 701	6 114	150 098	74	1 624	11 946
Värmlands län	66 933	14 447	19 007	15 050	11 706	6 723	181 241	75	2 801	16 045
Örebro län	78 273	17 876	23 068	17 264	12 887	7 178	206 579	77	3 167	20 368
Västmanlands län	73 353	15 598	20 229	16 382	13 481	7 663	201 158	81	3 643	21 789
Kopparbergs län	76 139	15 922	20 935	16 448	13 906	8 928	211 873	78	3 887	20 626
Gävleborgs län	78 606	17 360	22 442	17 324	13 538	7 942	211 963	78	4 263	21 885
Västernorrlands län	66 837	13 761	18 515	15 398	11 712	7 451	184 679	77	2 988	16 552
Jämtlands län	22 386	4 831	5 724	4 774	4 300	2 757	63 021	78	975	5 555
Västerbottens län	46 646	8 903	11 673	10 627	9 390	6 053	135 030	78	1 420	10 221
Norrbottnens län	58 571	10 189	13 716	12 975	12 067	9 624	179 708	85	3 185	16 326
Summa	2 195 043	515 245	604 942	466 195	382 132	226 529	5 895 219	77	97 194	565 093
Förändring i % 1960-65	+ 13,2	+ 23,6	+ 13,3	+ 8,4	+ 12,4	+ 3,8	+ 10,4	- 7,2	- 38,4	..

Tab. 9. BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL BARN (0-15 ÅR), LÄNSVIS, ÅR 1965

Län	Hushåll efter antal barn						Antal hushåll med barn	Därav trångbodda	
	0	1	2	3	4	5+		Norm 1	Norm 2
Hela länet									
Stockholms stad	231 798	45 029	28 309	8 347	1 922	541	84 148	12 793	44 236
Stockholms län	109 612	40 269	32 067	10 998	2 657	828	86 819	7 706	33 213
Uppsala län	42 706	11 390	8 265	2 958	842	301	23 756	2 177	10 094
Södermanlands län	55 288	14 842	11 054	3 855	1 131	421	31 303	3 529	14 909
Östergötlands län	86 369	23 362	16 174	5 388	1 462	585	46 971	5 353	22 230
Jönköpings län	64 253	17 562	13 456	4 786	1 428	583	37 815	2 802	13 701
Kronobergs län	36 581	9 726	7 118	2 464	719	300	20 327	914	6 143
Kalmar län	54 064	14 075	10 149	3 458	1 080	454	29 216	1 886	11 002
Gotlands län	9 911	2 906	2 271	1 049	384	191	6 801	469	2 193
Blekinge län	34 131	9 204	6 315	2 139	632	259	18 549	1 335	7 057
Kristianstads län	60 350	15 665	11 178	4 021	1 140	494	32 498	1 678	10 828
Malmöhus län	167 701	42 890	28 237	9 032	2 447	878	83 484	8 005	36 028
Hallands län	38 956	10 590	8 115	2 933	786	325	22 749	1 306	7 135
Göteborgs o. Bohus län	160 943	42 570	29 800	9 571	2 343	721	85 005	11 684	40 709
Älvsborgs län	87 173	24 150	17 100	6 036	1 628	655	49 569	4 419	20 212
Skaraborgs län	57 519	14 661	11 036	4 212	1 288	582	31 779	2 651	12 931
Värmlands län	66 290	17 851	11 994	4 160	1 176	459	35 640	3 799	14 697
Örebro län	65 040	16 796	11 255	3 743	1 084	447	33 325	3 514	14 974
Västmanlands län	53 738	16 487	11 858	4 052	1 162	449	34 008	3 789	16 222
Kopparbergs län	63 204	17 329	12 472	4 362	1 236	490	35 889	4 332	16 333
Gävleborgs län	67 416	18 889	12 636	4 154	1 205	446	37 330	4 841	17 449
Västernorrlands län	62 156	18 025	11 794	4 136	1 105	405	35 465	4 249	15 414
Jämtlands län	27 709	7 872	5 544	1 992	625	259	16 292	2 176	7 283
Västerbottens län	44 312	14 872	11 129	4 029	1 167	453	31 650	3 059	12 699
Norrbottens län	43 605	16 288	12 400	5 032	1 685	1 056	36 461	4 996	16 838
Summa	1 790 825	483 300	341 726	116 907	32 334	12 582	986 849	103 462	424 530
Förändring i % 1960-65	+ 14,2	- 3,7	+ 0,0	- 2,6	- 8,8	- 17,4	- 2,7	- 42,7	..

Tab. 9. (Forts.)

Län	Hushåll efter antal barn						Antal hushåll med barn	Därav trångbodda	
	0	1	2	3	4	5+		Norm 1	Norm 2
Tätorter									
Stockholms stad	231 798	45 029	28 309	8 347	1 922	541	84 148	12 793	44 236
Stockholms län	94 995	37 066	29 533	9 908	2 293	661	79 461	6 719	30 130
Uppsala län	33 628	9 304	6 616	2 265	585	175	18 945	1 670	8 282
Södermanlands län	44 069	12 296	8 943	2 889	812	263	25 203	2 753	12 236
Östergötlands län	68 130	19 171	12 952	4 024	981	360	37 488	4 341	18 306
Jönköpings län	47 346	14 073	10 621	3 432	960	353	29 439	2 120	10 815
Kronobergs län	21 383	6 779	4 975	1 554	399	152	13 859	534	4 202
Kalmar län	35 784	10 327	7 412	2 294	667	274	20 974	1 237	8 284
Gotlands län	4 946	1 599	1 158	487	167	64	3 475	205	1 208
Blekinge län	23 377	7 123	4 840	1 522	434	176	14 095	980	5 636
Kristianstads län	39 958	11 470	8 045	2 579	678	261	23 033	912	7 608
Malmöhus län	145 046	37 896	24 278	7 295	1 819	566	71 854	6 882	31 755
Hallands län	24 807	7 185	5 319	1 709	395	145	14 753	822	4 908
Göteborgs o. Bohus län	144 893	39 295	27 184	8 467	1 953	553	77 452	10 918	37 972
Älvsborgs län	60 810	18 511	12 977	4 223	1 055	369	37 135	3 194	15 751
Skaraborgs län	34 620	9 855	7 217	2 433	638	252	20 395	1 411	8 285
Värmlands län	42 469	12 470	8 405	2 651	705	233	24 464	2 380	10 156
Örebro län	51 056	14 096	9 247	2 815	783	276	27 217	2 686	12 337
Västmanlands län	44 343	14 364	10 100	3 310	909	327	29 010	3 191	14 287
Kopparbergs län	47 400	14 010	10 040	3 408	932	349	28 739	3 200	13 093
Gävleborgs län	49 895	14 626	9 853	3 103	851	278	28 711	3 559	13 432
Västernorrlands län	41 349	13 092	8 638	2 848	677	233	25 488	2 446	10 323
Jämtlands län	13 530	4 416	3 067	1 001	279	93	8 856	822	3 624
Västerbottens län	26 677	9 810	7 176	2 228	584	171	19 969	1 207	6 968
Norrbottnens län	31 183	12 509	9 589	3 573	1 113	604	27 388	2 793	11 533
Summa	1 403 492	396 372	276 494	88 365	22 591	7 729	791 551	79 775	345 367
Förändring i % 1960-65	+ 19,5	+ 1,3	+ 6,2	+ 5,9	+ 3,2	- 2,3	+ 3,5	- 39,8	..

Tab. 10. LÄGENHETER EFTER BYGGNADSPERIOD, ÄGAREKATEGORI, KVALITETSGRUPP OCH LÄGENHETSSTORLEK SAMT EFTER HUSTYP I HELA RIKET ÅR 1965

Byggnadsperiod Ägarekategori Kvalitetsgrupp Lägenhetsstorlek	Antal lägenheter		Därav					
	Totalt	Förändring i % 1960-65	i en-familjs-hus	i två-familjs-hus	i flerfamiljshus			
					Totalt	Därav med		
						3 - 4 lägenh.	5 - 9 lägenh.	10 + lägenh.
Hela riket								
Antal lägenheter	2 875 264	+ 7,5	1 034 745	258 726	1 521 563	136 555	201 117	1 183 891
Därav på jordbruksfastighet	361 666	- 16,7	289 369	56 706	13 077	9 761	2 460	856
Byggnadsperiod								
Före 1901	449 165	- 15,3	248 223	52 667	131 818	34 062	37 731	60 025
1901-1920	347 561	- 8,3	130 456	54 320	150 724	36 126	35 076	79 522
1921-1930	233 514	- 8,0	94 263	44 593	89 025	15 264	12 552	61 209
1931-1940	376 146	- 3,2	135 114	46 641	186 205	19 017	24 520	142 668
1941-1945	183 813	- 2,8	52 870	12 832	115 501	7 746	16 041	91 714
1946-1950	259 523	- 6,2	76 438	19 655	159 965	11 205	24 713	124 047
1951-1955	262 336	- 5,1	62 757	10 985	185 358	4 434	17 736	163 188
1956-1960	327 906	- 0,8	92 345	7 452	224 357	2 387	14 605	207 365
1961-1965	387 824	.	118 013	3 678	262 853	2 210	14 280	246 363
Uppgift saknas	47 476	- 5,8	24 266	5 903	15 757	4 104	3 863	7 790
Ägarekategori								
Staten	27 352	- 18,1	10 835	4 621	9 821	4 165	2 581	3 075
Landsting	5 735	+ 10,0	907	683	3 199	730	938	1 531
Kommun	120 067	+ 9,3	19 957	11 349	80 490	12 210	18 687	49 593
Allmännyttigt bostadsföretag	336 170	+ 61,7	9 180	1 020	324 953	2 381	27 212	295 360
Bostadsrättsförening	393 845	+ 31,7	20 067	583	371 933	2 992	18 776	350 165
Enskild person	1 663 329	- 3,4	907 957	221 963	506 400	88 162	96 885	321 353
Övriga	293 571	+ 2,3	32 153	18 261	224 394	25 783	35 950	162 661
Uppgift saknas ¹⁾	35 195	+233,7	33 689	246	373	132	88	153
Kvalitetsgrupp								
1	1 735 911	+ 46,7	549 384	88 473	1 065 668	46 218	102 548	916 902
2	132 083	- 31,7	61 555	9 497	57 952	3 705	6 062	48 185
3	316 641	- 4,1	62 915	60 192	183 767	29 804	35 593	118 370
4	121 328	- 8,5	44 874	13 575	60 536	12 895	15 717	31 924
5	159 856	- 23,4	64 843	39 217	50 769	14 594	11 804	24 371
6	211 436	- 32,4	98 981	29 444	79 553	20 632	22 488	36 433
7	169 076	- 38,2	135 109	13 903	16 954	6 623	5 531	4 800
Uppgift saknas	28 933	- 28,4	17 084	4 425	6 364	2 084	1 374	2 906
Lägenhetsstorlek								
1 R, 1 K, 1 RKV	195 240	+ 6,3	6 474	3 773	179 151	8 756	21 813	148 582
2+R, 2+RKV	60 937	+ 39,8	9 569	4 233	44 134	3 693	6 096	34 345
1 RK	404 153	- 14,1	55 167	35 201	306 601	30 571	47 084	228 946
2 RK	819 199	- 3,2	172 696	103 821	526 265	51 489	67 536	407 240
3 RK	710 788	+ 14,9	293 919	74 112	329 124	26 402	38 956	263 766
4 RK	403 126	+ 31,5	278 020	24 829	92 966	9 400	11 825	71 741
5+ RK	271 140	+ 35,4	214 474	11 718	38 539	5 287	6 724	26 528
Uppgift saknas	10 681	+100,4	4 426	1 039	4 783	957	1 083	2 743

¹⁾ Betr. lägenheter i enfamiljshus, se textavsnittet.

Tab. 10. (Forts.)

Byggnadsperiod	Antal lägenheter		Därav					
	Totalt	Förändring i % 1960-65	i en-familjshus	i två-familjshus	i flerfamiljshus	Därav med		
						3 - 4 lägenh.	5 - 9 lägenh.	10+ lägenh.
Tätorter								
Antal lägenheter	2 271 412	+ 13,6	549 044	176 589	1 496 859	119 134	195 418	1 182 307
Därav på jordbruksfastighet	34 005	- 25,7	21 565	7 616	4 406	2 475	1 164	767
Byggnadsperiod								
Före 1901	210 955	- 18,5	52 228	23 946	121 936	26 525	35 615	59 796
1901-1920	246 268	- 9,2	53 946	37 311	145 421	31 957	34 051	79 413
1921-1930	180 291	- 6,4	53 285	35 019	87 663	14 060	12 406	61 197
1931-1940	302 534	- 1,6	75 649	35 493	184 770	17 830	24 329	142 611
1941-1945	158 695	- 0,3	32 716	9 232	114 578	7 115	15 812	91 651
1946-1950	227 246	- 3,2	50 780	15 188	158 432	10 420	24 232	123 780
1951-1955	238 310	- 1,5	43 269	8 241	184 009	3 862	17 240	162 907
1956-1960	306 462	+ 2,6	73 991	5 601	223 420	2 051	14 194	207 175
1961-1965	371 192	.	103 412	2 769	261 915	1 919	13 941	246 055
Uppgift saknas	29 459	- 14,1	9 768	3 789	14 715	3 395	3 598	7 722
Ägarekategori								
Staten	15 507	- 16,8	3 365	2 342	8 250	2 977	2 296	2 977
Landsting	4 659	+ 14,0	551	466	2 863	570	788	1 505
Kommun	99 431	+ 15,1	10 663	7 030	75 701	9 690	17 164	48 847
Allmännyttigt bostadsföretag	334 404	+ 61,4	8 398	786	324 266	2 128	26 986	295 152
Bostadsrättsförening	393 617	+ 31,7	19 981	569	371 811	2 961	18 752	350 098
Enskild person	1 139 887	+ 1,0	470 729	152 390	495 530	78 925	95 363	321 242
Övriga	264 823	+ 5,5	17 290	12 896	218 120	21 789	33 998	162 333
Uppgift saknas ¹⁾	19 084	+432,2	18 067	110	318	94	71	153
Kvalitetsgrupp								
1	1 557 592	+ 44,8	402 301	67 918	1 059 424	41 833	101 194	916 397
2	86 473	- 36,9	21 631	5 398	57 186	3 106	5 918	48 162
3	267 642	- 4,4	35 827	45 033	178 289	26 496	34 087	117 706
4	90 778	- 13,3	20 769	9 700	58 526	11 372	15 264	31 890
5	91 985	- 23,3	16 908	23 492	47 786	12 378	11 220	24 188
6	116 567	- 35,3	21 650	16 974	75 701	17 624	21 696	36 381
7	45 979	- 42,1	24 590	5 507	14 193	4 706	4 793	4 694
Uppgift saknas	14 396	- 33,5	5 368	2 567	5 754	1 619	1 246	2 889
Lägenhetsstorlek								
1 R, 1 K, 1 RKV	188 166	+ 8,1	3 483	2 651	176 680	7 805	20 823	148 052
2+R, 2+RKV	55 991	+ 41,1	6 511	3 156	43 671	3 403	5 968	34 300
1 RK	344 629	- 9,3	16 611	22 767	299 601	26 278	44 951	228 372
2 RK	648 956	+ 3,4	50 594	68 791	516 594	43 812	65 824	406 958
3 RK	535 558	+ 23,4	147 507	51 768	325 601	23 534	38 418	263 649
4 RK	294 357	+ 42,1	178 681	17 815	92 039	8 562	11 744	71 733
5+RK	196 296	+ 47,5	143 753	8 981	38 134	4 934	6 678	26 522
Uppgift saknas	7 459	+152,8	1 904	660	4 539	806	1 012	2 721

¹⁾ Betr. lägenheter i enfamiljshus, se textavsnittet.

Tab. 10. (Forts.)

Byggnadsperiod	Antal lägenheter		Därav					
	Totalt	Förändring i % 1960-65	i enfamiljs- hus	i tvåfamiljs- hus	i flerfamiljshus			
					Totalt	Därav med		
Kvalitetsgrupp						3 - 4 lägenh.	5 - 9 lägenh.	10+ lägenh.
Lägenhetsstorlek								
Glesbygd								
Antal lägenheter	603 852	- 10,7	485 701	82 137	24 704	17 421	5 699	1 584
Därav på jordbruksfastighet	327 661	- 15,6	267 804	49 090	8 671	7 286	1 296	89
Byggnadsperiod								
Före 1901	238 210	- 12,3	195 995	28 721	9 882	7 537	2 116	229
1901-1920	101 293	- 5,9	76 510	17 009	5 303	4 169	1 025	109
1921-1930	53 223	- 13,3	40 978	9 574	1 362	1 204	146	12
1931-1940	73 612	- 9,5	59 465	11 148	1 435	1 187	191	57
1941-1945	25 118	- 16,5	20 154	3 600	923	631	229	63
1946-1950	32 277	- 23,1	25 658	4 467	1 533	785	481	267
1951-1955	24 026	- 30,2	19 488	2 744	1 349	572	496	281
1956-1960	21 444	- 32,9	18 354	1 851	937	336	411	190
1961-1965	16 632	.	14 601	909	938	291	339	308
Uppgift saknas	18 017	+ 11,9	14 498	2 114	1 042	709	265	68
Ägarekategori								
Staten	11 845	- 19,7	7 470	2 279	1 571	1 188	285	98
Landsting	1 076	- 4,4	356	217	336	160	150	26
Kommun	20 636	- 11,9	9 294	4 319	4 789	2 520	1 523	746
Allmännyttigt bostadsföretag	1 766	+174,2	782	234	687	253	226	208
Bostadsrättsförening	228	+ 13,4	86	14	122	31	24	67
Enskild person	523 442	- 11,8	437 228	69 573	10 870	9 237	1 522	111
Övriga	28 748	- 20,0	14 863	5 365	6 274	3 994	1 952	328
Uppgift saknas ¹⁾	16 111	+131,4	15 622	136	55	38	17	-
Kvalitetsgrupp								
1	178 319	+ 65,7	147 083	20 555	6 244	4 385	1 354	505
2	45 610	- 19,2	39 924	4 099	766	599	144	23
3	48 999	- 2,2	27 088	15 159	5 478	3 308	1 506	664
4	30 550	+ 9,4	24 105	3 875	2 010	1 523	453	34
5	67 871	- 23,5	47 935	15 725	2 983	2 216	584	183
6	94 869	- 28,5	77 331	12 470	3 852	3 008	792	52
7	123 097	- 36,6	110 519	8 396	2 761	1 917	738	106
Uppgift saknas	14 537	- 22,5	11 716	1 858	610	465	128	17
Lägenhetsstorlek								
1 R, 1 K, 1 RKV	7 074	- 26,5	2 991	1 122	2 471	951	990	530
2+R, 2+RKV	4 946	+ 26,8	3 058	1 077	463	290	128	45
1 RK	59 524	- 34,2	38 556	12 434	7 000	4 293	2 133	574
2 RK	170 243	- 22,2	122 102	35 030	9 671	7 677	1 712	282
3 RK	175 230	- 5,2	146 412	22 344	3 523	2 868	538	117
4 RK	108 769	+ 9,4	99 339	7 014	927	838	81	8
5+RK	74 844	+ 11,4	70 721	2 737	405	353	46	6
Uppgift saknas	3 222	+ 35,4	2 522	379	244	151	71	22

¹⁾ Betr. lägenheter i enfamiljshus, se textavsnittet.

Tab. 11. LÄGENHETER EFTER BYGGNADSPERIOD, LÄNSVIS, ÅR 1965

Län	Totala antalet lägenheter	Byggnadsperiod							Uppgift saknas	
		Före 1901	1901 - 1920	1921 - 1930	1931 - 1940	1941 - 1950	1951 - 1960	1961 - 1965 Totalt I småhus		
Hela länet										
Stockholms stad	328 596	34 106	39 251	43 846	65 565	61 866	63 082	18 626	2 804	2 254
Stockholms län	202 113	13 930	18 242	11 656	18 306	28 987	54 753	52 480	12 376	3 759
Uppsala län	69 811	11 501	6 899	4 017	7 291	11 430	15 493	12 311	3 350	869
Södermanlands län	90 015	13 494	10 223	4 963	10 055	15 147	19 149	15 658	3 414	1 326
Östergötlands län	138 324	25 936	15 100	8 585	16 170	24 413	26 260	19 736	4 918	2 124
Jönköpings län	105 218	16 580	13 263	8 335	13 170	16 994	20 835	13 728	6 308	2 313
Kronobergs län	58 754	14 020	7 289	4 418	5 744	7 518	10 270	8 386	3 594	1 109
Kalmar län	86 382	20 265	11 718	6 833	9 157	11 069	16 011	9 751	3 762	1 578
Gotlands län	17 201	5 480	2 530	1 137	1 926	2 124	2 095	1 491	553	418
Blekinge län	54 236	11 360	6 531	3 832	6 208	8 113	8 816	7 762	2 857	1 614
Kristianstads län	95 594	21 879	12 912	7 439	11 359	13 001	15 304	12 304	5 193	1 396
Malmöhus län	259 867	45 212	33 290	19 371	37 525	36 597	49 097	35 352	10 362	3 423
Hallands län	63 450	12 037	7 910	4 687	8 563	9 027	11 266	8 638	4 456	1 322
Göteborgs o. Bohus län	254 286	33 719	27 260	21 538	41 138	37 540	54 955	34 814	8 043	3 322
Älvsborgs län	140 620	20 532	18 337	13 067	19 282	21 952	27 478	17 298	7 949	2 674
Skaraborgs län	92 551	20 534	12 737	7 101	9 681	13 258	15 744	11 538	4 550	1 958
Värmlands län	105 494	19 109	15 245	8 573	11 904	14 623	21 499	12 020	4 564	2 521
Örebro län	102 242	16 746	13 766	7 840	12 381	16 302	20 502	13 853	3 858	852
Västmanlands län	91 281	12 022	9 132	3 323	8 585	18 432	22 840	16 214	4 118	733
Kopparbergs län	102 853	17 817	15 260	6 971	10 409	14 254	23 432	12 248	5 077	2 462
Gävleborgs län	108 778	23 902	14 788	8 441	10 466	13 825	21 053	13 847	4 012	2 456
Västernorrlands län	101 066	16 452	13 494	9 707	13 261	13 789	20 816	10 987	4 096	2 560
Jämtlands län	45 754	7 752	7 022	3 725	6 677	6 804	8 299	4 154	1 897	1 321
Västerbottens län	77 986	7 697	7 506	8 284	11 378	11 784	19 051	10 624	4 137	1 662
Norrbottnens län	82 792	7 083	7 856	5 825	9 945	14 487	22 142	14 004	5 443	1 450
Summa	2 875 264	449 165	347 561	233 514	376 146	443 336	590 242	387 824	121 691	47 476

Tab. 11. (Forts.)

Län	Totala antalet lägenheter	Byggnadsperiod							1961 - 1965		Uppgift saknas
		Före 1901	1901 - 1920	1921 - 1930	1931 - 1940	1941 - 1950	1951 - 1960	Totalt	I småhus		
Tätorter											
Stockholms stad	328 596	34 106	39 251	43 846	65 565	61 866	63 082	18 626	2 804	2 254	
Stockholms län	179 033	5 523	14 271	9 905	16 027	26 496	52 758	51 380	11 398	2 673	
Uppsala län	55 134	5 085	4 435	2 856	5 966	10 020	14 435	11 899	3 015	438	
Södermanlands län	71 457	4 958	6 981	3 664	8 402	13 487	18 108	15 319	3 104	538	
Östergötlands län	109 021	11 305	10 604	6 681	13 532	21 866	24 757	19 250	4 477	1 026	
Jönköpings län	79 191	6 082	8 891	5 821	10 265	14 550	18 989	13 044	5 660	1 549	
Kronobergs län	36 516	3 051	3 989	2 575	3 545	5 893	9 005	7 947	3 173	511	
Kalmar län	58 801	6 903	7 177	4 764	6 270	8 915	14 469	9 337	3 376	966	
Gotlands län	8 762	1 386	886	504	1 057	1 576	1 718	1 384	451	251	
Blekinge län	38 729	4 713	4 054	2 407	4 147	6 637	8 038	7 461	2 594	1 272	
Kristianstads län	64 821	7 396	7 814	4 931	7 980	10 336	13 851	11 719	4 640	794	
Malmöhus län	223 918	25 431	27 492	17 053	34 976	34 325	47 796	34 760	9 797	2 085	
Hallands län	40 813	4 147	4 643	2 909	5 442	6 470	9 189	7 346	3 236	667	
Göteborgs o. Bohus län	230 352	25 721	23 457	19 221	37 838	35 083	52 983	33 582	6 834	2 467	
Älvsborgs län	100 904	6 465	11 182	8 781	14 243	17 947	24 627	15 936	6 645	1 723	
Skaraborgs län	56 828	5 436	6 332	3 905	5 864*	9 984	13 701	10 721	3 800	885	
Värmlands län	69 153	5 077	8 758	5 224	7 774	11 573	18 503	10 983	3 604	1 261	
Örebro län	81 088	6 338	9 957	6 338	10 634	14 598	19 296	13 426	3 486	501	
Västmanlands län	76 209	4 727	6 548	2 269	7 260	17 172	21 959	15 885	3 797	389	
Kopparbergs län	79 091	9 289	10 641	4 929	7 875	12 344	20 920	11 383	4 269	1 710	
Gävleborgs län	81 639	12 119	10 073	6 130	7 273	11 939	19 228	13 396	3 625	1 481	
Västernorrlands län	69 260	7 505	7 511	6 213	7 615	10 608	17 973	10 278	3 422	1 557	
Jämtlands län	23 287	2 162	2 716	1 469	2 387	4 530	5 891	3 446	1 231	686	
Västerbottens län	48 151	2 620	3 389	4 250	5 407	7 465	14 594	9 576	3 129	850	
Norrbottnens län	60 658	3 410	5 216	3 646	5 190	10 261	18 902	13 108	4 614	925	
Summa	2 271 412	210 955	246 268	180 291	302 534	385 941	544 772	371 192	106 181	29 459	

Tab. 12. LÄGENHETER EFTER KVALITETSGRUPP, LÄNSVIS, ÅR 1965

Län	Totala antalet lägenheter	Kvalitetsgrupp							Uppgift saknas
		1	2	3	4	5	6	7	
Hela länet									
Stockholms stad	328 596	233 024	20 871	39 675	22 626	5 187	3 979	2 447	787
Stockholms län	202 113	152 826	6 309	13 876	5 349	6 080	7 023	8 788	1 862
Uppsala län	69 811	46 917	2 388	5 609	3 472	2 466	5 446	2 907	606
Södermanlands län	90 015	56 567	2 758	13 039	3 623	3 467	6 981	3 081	499
Östergötlands län	138 324	83 068	4 295	14 645	6 039	7 119	13 326	8 430	1 402
Jönköpings län	105 218	60 623	6 183	11 734	3 867	5 406	8 943	6 901	1 561
Kronobergs län	58 754	30 367	3 333	5 329	2 451	3 082	6 345	7 126	721
Kalmar län	86 382	43 571	3 927	7 048	5 595	4 135	10 844	10 346	916
Gotlands län	17 201	7 680	1 070	1 012	601	1 454	1 803	3 319	262
Blekinge län	54 236	28 837	2 422	4 276	1 769	3 866	6 387	6 163	516
Kristianstads län	95 594	50 767	4 064	9 213	3 562	6 645	11 616	8 602	1 125
Malmöhus län	259 867	158 306	11 747	27 277	9 147	16 675	25 295	9 141	2 279
Hallands län	63 450	34 324	2 428	8 909	1 467	6 093	5 056	4 298	875
Göteborgs o. Bohus län	254 286	150 980	11 371	30 419	4 457	21 067	24 810	9 405	1 777
Älvsborgs län	140 620	76 344	6 636	17 257	1 870	16 134	8 363	12 237	1 779
Skaraborgs län	92 551	47 823	3 143	11 195	1 683	10 810	6 717	9 546	1 634
Värmlands län	105 494	58 627	4 400	10 288	4 715	6 509	9 895	9 385	1 675
Örebro län	102 242	63 160	3 214	10 679	5 327	5 094	8 167	6 311	290
Västmanlands län	91 281	63 993	2 452	9 095	3 744	2 890	5 047	3 540	520
Kopparbergs län	102 853	60 386	4 943	9 874	6 138	4 807	8 300	7 257	1 148
Gävleborgs län	108 778	58 806	4 326	12 769	7 230	6 306	10 153	7 585	1 603
Västernorrlands län	101 066	51 345	5 593	14 351	8 139	5 301	8 579	6 169	1 589
Jämtlands län	45 754	20 567	3 499	4 385	3 454	2 559	4 562	5 822	906
Västerbottens län	77 986	45 716	6 279	11 536	2 461	3 803	2 370	4 520	1 301
Norrbottnens län	82 792	51 287	4 432	13 151	2 542	2 901	1 429	5 750	1 300
Summa	2 875 264	1 735 911	132 083	316 641	121 328	159 856	211 436	169 076	28 933

Tab. 12. (Forts.)

Län	Totala antalet lägenheter	Kvalitetsgrupp							Uppgift saknas
		1	2	3	4	5	6	7	
Tätorter									
Stockholms stad	328 596	233 024	20 871	39 675	22 626	5 187	3 979	2 447	787
Stockholms län	179 033	145 319	5 121	11 900	3 862	4 047	3 463	4 178	1 143
Uppsala län	55 134	41 601	1 451	4 417	2 362	1 236	2 872	980	215
Södermanlands län	71 457	49 724	1 568	11 101	2 248	1 973	3 924	775	144
Östergötlands län	109 021	73 954	2 768	12 417	4 268	4 255	8 404	2 426	529
Jönköpings län	79 191	53 093	3 454	9 714	2 516	3 133	4 862	1 455	964
Kronobergs län	36 516	24 819	1 293	4 106	1 324	1 355	2 072	1 265	282
Kalmar län	58 801	37 243	2 255	5 817	4 116	1 779	5 016	2 160	415
Gotlands län	8 762	5 892	391	807	310	487	439	302	134
Blekinge län	38 729	25 299	1 613	3 809	1 351	1 646	3 491	1 261	259
Kristianstads län	64 821	42 218	2 360	7 708	2 198	3 320	4 201	2 276	540
Malmöhus län	223 918	147 995	9 894	25 457	7 929	11 547	16 712	3 291	1 093
Hallands län	40 813	25 690	942	6 920	929	2 571	2 546	879	336
Göteborgs o. Bohus län	230 352	144 630	10 119	28 609	3 999	16 580	21 761	3 538	1 116
Älvsborgs län	100 904	65 754	3 717	13 835	1 234	8 881	4 258	2 366	859
Skaraborgs län	56 828	37 766	1 495	8 028	1 082	3 515	2 706	1 629	607
Värmlands län	69 153	47 703	1 540	7 857	3 153	2 641	4 118	1 533	608
Örebro län	81 088	57 058	1 909	9 282	4 199	2 691	4 038	1 808	103
Västmanlands län	76 209	58 412	1 690	7 812	2 639	1 588	2 659	1 189	220
Kopparbergs län	79 091	52 315	2 923	8 013	4 660	2 954	4 595	2 995	636
Gävleborgs län	81 639	51 077	2 221	10 671	5 151	3 865	5 024	2 753	877
Västernorrlands län	69 260	43 313	2 264	10 671	4 558	2 951	3 145	1 504	854
Jämtlands län	23 287	15 362	1 173	2 612	1 164	896	1 021	737	322
Västerbottens län	48 151	34 952	1 671	7 194	1 085	1 331	565	724	629
Norrbottnens län	60 658	43 379	1 770	9 210	1 815	1 556	696	1 508	724
Summa	2 271 412	1 557 592	86 473	267 642	90 778	91 985	116 567	45 979	14 396

Tab. 13. LÄGENHETER EFTER ÄGAREKATEGORI, LÄNSVIS, 1965

Län	Totala antalet lägen- heter	Ägarekategori							Uppgift saknas	
		Staten	Landsting	Kommun	Allmän- nyttigt bo- stadsföretag	Bostads- rätts- förening	Enskild person	Övriga	Totalt	Därav i en- familjshus ¹⁾
Hela länet										
Stockholms stad	328 596	1 550	11	10 529	61 159	51 372	147 875	55 223	877	848
Stockholms län	202 113	2 685	559	8 332	34 297	40 550	95 948	17 359	2 383	2 282
Uppsala län	69 811	1 150	261	3 382	9 531	20 186	27 067	7 574	660	624
Södermanlands län	90 015	1 067	271	4 308	9 908	15 829	48 658	9 266	708	650
Östergötlands län	138 324	1 506	198	7 135	17 080	17 373	77 289	16 633	1 110	1 058
Jönköpings län	105 218	596	206	3 618	7 636	11 575	70 740	8 912	1 935	1 808
Kronobergs län	58 754	373	176	2 034	5 740	3 070	42 118	4 007	1 236	1 172
Kalmar län	86 382	698	204	3 187	7 327	7 794	59 911	5 769	1 492	1 426
Gotlands län	17 201	230	41	630	1 312	1 095	12 894	646	353	340
Blekinge län	54 236	204	101	2 282	5 263	6 656	36 413	2 492	825	807
Kristianstads län	95 594	656	188	2 806	5 254	8 864	69 950	6 207	1 669	1 501
Malmöhus län	259 867	1 400	269	9 681	22 087	45 824	152 421	25 398	2 787	2 695
Hallands län	63 450	396	217	2 298	4 543	4 069	47 224	3 499	1 204	1 182
Göteborgs o. Bohus län	254 286	679	255	11 928	50 124	31 908	127 663	29 531	2 198	2 133
Älvsborgs län	140 620	894	355	4 245	12 534	15 408	94 545	10 576	2 063	1 992
Skaraborgs län	92 551	1 530	198	3 796	6 310	10 826	63 246	4 921	1 724	1 632
Värmlands län	105 494	597	132	4 851	10 527	11 163	64 275	12 417	1 532	1 490
Örebro län	102 242	1 171	250	4 930	16 549	9 440	57 784	11 483	635	610
Västmanlands län	91 281	1 081	271	5 060	10 872	20 662	38 348	14 353	634	617
Kopparbergs län	102 853	990	272	5 169	9 528	12 953	59 401	12 962	1 578	1 542
Gävleborgs län	108 778	688	263	5 558	12 593	13 557	59 114	15 080	1 925	1 834
Västernorrlands län	101 066	867	358	4 950	5 258	13 793	65 679	8 263	1 898	1 803
Jämtlands län	45 754	826	190	2 347	1 710	4 059	33 241	2 631	750	731
Västerbottens län	77 986	1 364	221	2 635	2 229	7 601	58 927	3 457	1 552	1 492
Norrbottnens län	82 792	4 154	268	4 376	6 799	8 218	52 598	4 912	1 467	1 420
Summa	2 875 264	27 352	5 735	120 067	336 170	393 845	1 663 329	293 571	35 195	33 689

¹⁾Se textavsnittet.

Tab. 13. (Forts.)

Län	Totala antalet lägen- heter	Ägarekategori							Uppgift saknas	
		Staten	Landsting	Kommun	Allmän- nyttigt bo- stadsföretag	Bostads- rätts- förening	Enskild person	Övriga	Totalt	Därav i en- familjshus ¹⁾
Tätorter										
Stockholms stad	328 596	1 550	11	10 529	61 159	51 372	147 875	55 223	877	848
Stockholms län	179 033	1 685	476	6 748	34 255	40 494	77 695	15 908	1 772	1 703
Uppsala län	55 134	592	195	2 475	9 402	20 186	15 895	6 041	348	321
Södermanlands län	71 457	471	207	3 213	9 888	15 824	33 482	7 994	378	326
Östergötlands län	109 021	568	173	5 519	17 041	17 361	53 229	14 593	537	500
Jönköpings län	79 191	313	159	2 872	7 608	11 574	47 560	7 940	1 165	1 082
Kronobergs län	36 516	166	125	1 480	5 710	3 070	22 130	3 290	545	508
Kalmar län	58 801	191	156	2 339	7 241	7 791	35 473	4 866	744	693
Gotlands län	8 762	176	36	402	1 309	1 093	5 135	468	143	132
Blekinge län	38 729	132	91	1 980	5 262	6 655	21 863	2 304	442	431
Kristianstads län	64 821	327	161	2 101	5 247	8 852	41 599	5 571	963	816
Malmöhus län	223 918	764	228	8 156	22 035	45 823	121 262	24 168	1 482	1 419
Hallands län	40 813	148	154	1 709	4 508	4 054	26 716	3 087	437	424
Göteborgs o. Bohus län	230 352	473	241	11 312	50 114	31 885	105 932	29 121	1 274	1 234
Älvsborgs län	100 904	439	291	3 263	12 457	15 394	58 531	9 290	1 239	1 201
Skaraborgs län	56 828	959	149	2 657	6 181	10 819	31 731	3 690	642	593
Värmlands län	69 153	324	70	3 408	10 198	11 126	33 974	9 251	802	776
Örebro län	81 088	457	169	4 050	16 385	9 435	41 261	9 051	280	262
Västmanlands län	76 209	545	230	4 390	10 863	20 641	26 425	12 765	350	342
Kopparbergs län	79 091	399	227	4 401	9 216	12 952	40 190	10 831	875	848
Gävleborgs län	81 639	429	251	4 773	12 526	13 549	35 977	13 052	1 082	1 027
Västernorrlands län	69 260	509	276	4 049	5 209	13 793	37 434	7 061	929	872
Jämtlands län	23 287	367	171	1 568	1 575	4 056	13 644	1 703	203	196
Västerbottens län	48 151	495	168	2 177	2 223	7 600	31 876	2 837	775	742
Norrbottnens län	60 658	3 028	244	3 860	6 792	8 218	32 998	4 718	800	771
Summa	2 271 412	15 507	4 659	99 431	334 404	393 617	1 139 887	264 823	19 084	18 067

¹⁾ Se textavsnittet.